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„A képesség, hogy valaki tud kitartani az akadályok ellenére is, az a tulajdonság, amit az 
emberek legjobban csodálnak másokban, és jogosan: valószínűleg ez a legfontosabb 
jellemvonás, amelynek birtokában nemcsak sikereket érhetünk el, de még élvezni is fogjuk 
az életet.”

Csíkszentmihályi Mihály

Kedves Diákok, Tisztelt Szülők, Kollégák és Iskolabarátok!

Rendhagyó módon egy dupla számot, a Pázmány Péter Gimnázium 2019/2020-as és 2020/2021-es 
tanévének összefoglaló eseményfüzetét tartja kezében a Kedves Olvasó. A jelenlegi olvasóknak nem 
kell bővebben kifejteni, miért is a két év, az utókornak viszont igen. Az úgy történt, hogy egy rendhagyó 
helyzetben találta magát nemcsak a mi gimnáziumunk, hanem az egész világ. 2020. március 13-án a 
Covid-19 világjárvány miatt bezárták iskolánk kapuit – akkor még azt hittük, csak 2 hétre. A két hétből 
hosszabb - rövidebb megszakításokkal majd 2 év lett. A bizonytalanság rányomta bélyegét életünk 
minden területére. Lebénult az egészségügy, az iskolarendszer, a gazdaság, életünk minden egyes 
percében éreztük bénító hatását. Tapasztalatok híján reménykedtünk, hogy pár hónap kihagyás után 
szeptemberben minden visszakerül a régi kerékvágásba, mi újra jelenléti oktatásban folytatjuk a tanítást, 
kiadjuk a Közlönyt, és tartjuk hagyományos rendezvényeinket. Sajnos nem így történt.

Minden nehézség ellenére mindenki igyekezett kihozni a legjobbat az élet adta helyzetből. Ha nem 
lehetett hagyományos szalagavatót szervezni, akkor a zöld szalag feltűzését megtartottuk az iskolában. 
A versenyek szervezői a kezdeti tétovázás után az egyes fordulókat online szervezték meg, így lehetőség 
adatott továbbra is a megmérettetésre. Rájöttünk, hogy a járvány nemcsak negatívumot hozott 
életünkbe, hanem megtanított rugalmasabban reagálni a váratlan dolgokra, kreatívabb feladatok 
kitalálására ösztönözte tanárainkat és összetartóbbá tette iskolánkat. Kiadványunkban nemcsak ezekről 
számolunk be bővebben, hanem az egyes fontosabb eseményekről is olvashatnak, illetve fényképes 
változatban ismerkedhetnek meg diákjainkkal és az itt tanító tanárokkal. Ebben a számban, haladva a 
korral, QR kódokkal is találkozhat a Kedves Olvasó. Ezeket leolvasva további cikkeket olvashat, érdekes 
információkat tudhat meg, illetve megnézheti a diákjaink által készített videókat. Érdemes mindezt 
összefoglalni és kiadni, hiszen sok minden elmúlik, olyan is, amire azért szívesen emlékezik vissza az 
ember. Kellemes tallózást a Közlöny dupla számában!

PaedDr. Peternai Zsuzsanna, PhD.
igazgató
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Szeptember

• Kezdetét vette a 2019/2020-as tanév, köszöntöttük új elsőseinket, akik augusztus utolsó 
hetén egy csapatépítő-ismerkedő tréningen vehettek részt.

• Minősített eTwinning címet kapott iskolánk Gondold újra a klasszikusokat!  elnevezésű 
projektje.

• Az első alkalommal megrendezett TeenFEST-re látogattunk, melyen diákjaink 
képzőművészeti alkotásai is megtekinthetőek voltak.

• A holokauszt témakörét feldolgozó Toleranciára való nevelés óra az I. A osztályban.

• Rendhagyó tornaóra Uhrin Renivel a sport hete alkalmából.

• Rendhagyó irodalomóra a  III. A-  ban: egy író-olvasó találkozó keretén belül Hizsnyai 
Zoltán író, szerkesztő beszélgetett diákjainkkal az irodalmi valóságról.

• Az Erasmus-programban részt vevő diákjaink csoportja múzeumpedagógiai 
foglalkozással egybekötött látogatást tett a helyi galériában.

Október

• Európska značka jazykov (Nyelvek európai védjegye) – október 1-jén került sor a Szlovák 
Köztársaság Oktatásügyi, Tudományos, Kutatási és Sportminisztériuma védnöksége alatt 
zajló rendezvény díjainak átadására -  díjazottak között szerepelt gimnáziumunk Nature 
detectives elnevezésű Erasmus-projektje is.  

• A helyi Csemadok kezdeményezésére iskolánk udvarában került kialakításra a Csemadok 
emlékpark, a  70 darab tű- és lomblevelű fa ültetésébe diákjaink is bekapcsolódtak, 
gimnáziumunk fenyőfája is helyett kapott az emlékparkban.

• Az Instagram-generáció írja a holnapot címmel újságíróképzés zajlott diákjaink részére 
a  Pro Media alapítvány munkatársainak- Haják Szabó Máriának és Starovič Tibornak 
a vezetésével.

• Idén is megemlékeztünk az aradi vértanúkról és a szabadságharc mártírjairól.

• Marosz Diána író, blogger volt 
a  vendégünk, aki kétnyelvűségről 
és a szlovák-magyar kapcsolatokról, 
együttélésről tartott előadást 
diákjainknak.

• Diákjaink idén is bekapcsolódtak a  véradási 
akcióba.

• DiNaMit-képzés Komáromban a diáktanács tagjainak részvételével.

• Volt diákunk, Reczai Lilla az érsekújvári KLIK ifjúsági szervezet tevékenységével és 
céljaival ismertette meg végzős diákjainkat.

• A II. A osztály diákjai részt vettek a Határtalanul  projektben, melynek során felkeresték 
pályázó partneriskolánkat, a szentendrei Ferences Gimnáziumot, majd egy többnapos 
kiránduláson ismerkedtek Magyarország kulturális és történelmi emlékeivel. 

Eseménynaptár 2019/2020
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• A III. A osztály diákjai bekapcsolódtak az Európai Programozás Hete- Mobilalkalmazás 
–fejlesztés világa elnevezésű képzésébe.

• Diákjaink egy Tudományos teadélelőttön vettek részt, melyen lehetőségük nyílt arra 
is, hogy jeles  szlovákiai magyar közéleti 
személyiségekkel beszélgessenek a 89-
es eseményekről és a  szlovák-magyar 
viszonyról.

• Elkészült a  diákújságunk 
szerkesztőbizottságát bemutató kisfilm 
- vajdasági eTwinning partnereink 
részére. Egy gimnáziumunkat bemutató 
felvétellel pedig bekapcsolódtunk 
a világhálón terjedő tetrischallenge kihívásba.

• Első alkalommal szurkolhattunk a  lelátóról az érsekújvári 
hokisoknak.

• Október 28-a és november 1-je között iskolánk látta vendégül 
a Think elnevezésű Erasmus-projektbe bekapcsolódó partneriskolák 
küldötteit.

November

• Csapatunk aranysávos minősítést ért el a Kolbászfesztiválon.

• A nyitrai UKF rektora, prof. RNDr. Libor 
Vozár, CSc. ünnepélyes keretek között 
mondott köszönetet az egyetem 
gyakorlóiskoláinak, gimnáziumunkkal 
további két évvel hosszabbította 
meg az egyetem az együttműködési 
szerződést.

• November 13-án nyílt napot 
tartottunk, melyen vendégül 
láttuk az iskolánk iránt érdeklődő 
kilencedikeseket és kísérőiket. Az első és a második évfolyam diákjai ezalatt a városi 
múzeumban egy kiállítással egybekötött múzeumpedagógiai foglalkozáson vettek részt.

• FTK- Felsőoktatási Tájékoztató Körút címmel a továbbtanulásról tartott előadást 
végzőseinknek a Diákhálózat.

• Két diákunk, Csanda Tamás és Végh Alex a Kossuth rádió Határtalanul című műsorában 
nyilatkozott.

• Diákújságunk, a Mi One? szerkesztői csapata a dunaszerdahelyi MOL Arénában 
vendégeskedett és szurkolhatott a helyi csapatnak.

• Igazgatónőnk Léván adott elő a régió iskolavezetőinek az eTwinning 
iskola cím elnyerésének lehetőségeiről és módjairól.

• November 15-én tartottuk a hagyományos diáknapunkat, melyen 
ajándékok készültek a jótékonysági napra, előadást hallhattunk a 
sikanírozásról és a fair trade-ről, vendégünk volt iskolánk egykori 
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diákja, a diákéveiről könyvet is író Kovács Feri bácsi. Nem maradhatott el a hagyományos 
tea- és sütiház sem.

• Száz Ildikó Futónapló című könyvének bemutatóján vettünk részt a helyi könyvtárban.

• Megemlékeztünk az 1989-es forradalom harmincéves évfordulójáról. Ennek keretén 
belül 30 év szabadság címmel megtekintettünk egy fotókiállítást – néhány képen még 
régi gimnazistákat is felfedeztünk.

• A Rákóczi Szövetség Diákutaztatási pályázatán részt vevő, hozzánk látogató 
magyarországi iskolák diákjaival közösen emlékeztünk meg az 56-os forradalomról.

• Olaszországban került sor az Erasmus Think elnevezésű projektjének első találkozójára, 
melyen iskolánk két tanára és öt diákja vett részt.

• Bekapcsolódtunk a Giving Tuesday jótékonysági akcióba, melynek során tartós 
élelmiszert gyűjtöttünk a rászorulóknak, ill. a Červené stužky AIDS elleni kampányába, 
melynek során piros ruhába öltözött diákjaink -  egy fotó erejéig – egy piros szalagot 
formáltak meg az iskola tornatermében. 

•November 28-án vicces feladatokkal és játékokkal avattuk fel az elsőseinket.

•November 29-én a helyi Csemadok székházban tartottuk végzőseink szalagavatóját.

December

• December 4-e, Mesterségem cíMERRE? – 
pályaválasztási nap a harmadik és a negyedik 
évfolyam diákjai számára.

• December 5-én, a helyi  Csemadok  
székházában került sor a Magyar 
Tanulóifjúságért Polgári Társulás díjainak, 
ill. az iskolák mellett működő szervezetek 
könyvjutalmainak átadására.

• Idén is ellátogatott hozzánk a Mikulás és 
kísérete, megjelent iskolaújságunk első száma.

• Riportereink, Csanda Tamás és Végh Alex - és Varsányi tanár úr – szakmai napon vehettek 
részt a pozsonyi székhelyű Pátria rádióban.

• MiOne?-nyereményjáték: a szerencsések környezetbarát vászontáskával lehettek 
gazdagabbak.

• Iskolánk adott otthont a soron következő DiNaMit –képzésnek.

• Jót tenni jó: idén is megvalósult önkéntes jótékonysági akciónk. 

• Göbő Sándor és diáklányunk, Göbő Anna karácsonyi koncertje 
iskolánkban.

• December 20-án tartottuk hagyományos fenyőünnepünket, a 
karácsonyi műsor idén is a második évfolyam diákjai készítették, az 
ajándékeső után jöhetett a várva várt karácsonyi szünet. 

• A téli szünetben valósult meg iskolánk tornatermében a gimi mellett 
működő asztalitenisz klub évzáró tornája.
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Január

• A Radnóti erőltetett menetelésének útvonalát bejáró Tóth Péter 
Lóránt versvándor felvidéki turnéjának egyik állomása volt Érsekújvár, 
előadásában a költő életének utolsó napjairól és az ekkor íródott 
verseiről beszélgetett a diákokkal.

• A Szülői Szövetséggel közösen, ötödik alkalommal szerveztük meg a 
nagy sikerű retró bulit a helyi Csemadok épületében.

• Toleranciára nevelés nap a II. A osztályban a holokauszt nemzetközi emléknapján.

• Petőcz Kálmán előadása A (liberális) demokrácia előtt álló mai kihívások, és ami azt 
fenyegeti címmel. Az előadó a közelgő választások kapcsán a megerősödő szélsőségek 
veszélyeire és a szabad választások fontosságára hívta fel diákjaink figyelmét. 

• Petr Janeček, PhD., a prágai Károly Egyetem docense az álhírekről, azok terjedéséről, és 
az ezek elleni küzdelemről adott elő diákjainknak. 

Február

• Az országos parlamenti választások mintájára, 
szimulált, iskolai választást tartottunk, 
amelyen a diákok leadhatták szavazatukat az 
általuk preferált politikai pártra. 

• Diákújágíróink Sütő Balázs hírszerkesztő 
meghívására az MTVA székházába látogattak, 
ahol megismerkedhettek a köztévében 
folyó munkával, a hír- és műsorkészítés 
fortélyaival, és saját magukat is kipróbálhatták 
szerkesztőként, hírolvasóként. 

• Bálint-nap alkalmából egy piros szívekkel 
díszített üzenőfal várta a „szerelmes“ 
üzeneteket.

• Idén se maradhattak el a havas örömök: a 
tavalyi évhez hasonlóan ebben a tanévben 
is Vámos (Mýto pod Ďumbierom) várta a téli 
sportok hódolóit, profikat és amatőr kezdőket 
egyaránt.

• Nincs karácsony Kevin nélkül, és PPG diákbál nélkül...az idei kissé 
formabontó lett, a hagyományos báliruhás-zenekaros bált egy retró 
hangulatú, játékos feladatokkal színesített buli váltotta fel.

Március

• Véradóink is bekapcsolódtak a Bálint-napi vércsepp akcióba.

• DÖK: eTwinning partnerünk, a budapesti Leövey Klára Gimnázium diáktanácsának 
tagjai látogattak el hozzánk, a városnézést követően egy csoportos foglalkozáson 
ismerkedtek és cseréltek tapasztalatokat a két gimi diáktanácsának tagjai.

• Március a könyv hónapja, ebből az alkalomból egy irodalmi versenyt indítottunk 8 
kattintásvadász cím elnevezéssel, a versenybe bekapcsolódók feladata a művek és 
szerzők felismerése volt a rövid ismertető alapján.
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• Ponožková výzva - szolidaritást vállaltunk a Down-szindrómával küzdő betegekkel, 
színes zoknikat viselő diákjaink egy szív alakot formáltak, melyről fotó is készült.

• Az országos válságstáb és az iskola fenntartójának kríziscsoportja döntése alapján a 
terjedő koronavírus járványra való tekintettel két hétre felfüggesztették a tanítást. A két 
hétből végül három hónap lett, ezalatt az oktatás online formában zajlott.

Április-június:

• A nemzeti összetartozás napja alkalmából 
a péceli Ráday Pál Gimnáziummal és 
a margittai (Erdély) Horváth János 
Elméleti Líceummal közösen online 
megemlékezést tartottunk a trianoni 
békediktátum megkötésének 100. 
évfordulója alkalmából.  

• Bár ebben a tanévben eltörölték a 
hagyományos érettségit, az ötödik 
tantárgyat is választó diákok továbbra is 
kötelező érvénnyel szóbeliztek a választott 
tantárgyukból. Gimnáziumunkban három 
diáklányunk tett formabontó érettségi 
vizsgát.

• A rendelkezés nem 
érintette a nyelvvizsgát, 11 diákunk sikeres B1-es szintű német nyelvű 
DSD-vizsgát tett. 

• Június 25-én megvalósult a régóta tervezett Karika-túra a Nyitra 
melletti Tribecs-hegységben. A túra alapját Jozef Karika Trhlina című 
könyve adta.    

• Június utolsó hetében, három hónapnyi 
távollét után visszatértek a diákok is az 
iskolapadba. Tanítás már nem volt, de jó 
volt újra viszontlátni egymást.  Június 26-án 
megtartottuk a hagyományos családi napot, 
káoszjátékkal, gulyásfőzéssel, külföldön tanuló 
diákjaink, Bárczi Laura és Hoffmann Andor 
tartottak előadást spanyolországi, ill. amerikai 
tanulmányaikról, gulyásfőzés –evés közben 
Écsi Gyöngyi mesemondó szórakoztatta a 
jelenlévőket vicces történetekkel és mesékkel.  

• Félő volt, hogy az érettségi után a végzősök hagyományos ballagása is elmarad - ez 
utóbbit nehezebb szívvel viselték volna -, szerencsére az aggodalom alaptalannak 
bizonyult, így negyedikeseink méltó módon, ünnepélyes keretek között búcsúzhattak 
az alma matertől.

• Június 30-án ünnepélyes tanévzárón mondtunk búcsút ennek a nem szokványos, 
diákot és tanárt egyaránt próbára tevő tanévnek. 

• Gimnáziumunk tanárai és nem pedagógiai alkalmazottai egy zenés videót készítettek 
diákjainknak – A PPG visszavár címmel.
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Július

• A tanárok számára még nem ért véget a tanév, július 
elején a Školy, ktoré menia svet projekt keretén belül egy 
foglalkozás, képzés zajlott Az iskola víziója címmel. 

• A czuczoros tanárokkal közösen egy évzárós-
csapatépítős evezésen vettünk részt Doborgazon. Mert 
egy csónakban evezünk...

Eseménynaptár 2020/2021

Augusztus

• A hónap végén, augusztus 28-án egy csapatépítő 
tréninget szerveztünk elsőseink számára, amelyen 
egymással, az iskolával és leendő osztályfőnökükkel 
ismerkedhettek meg.

Szeptember

• Szeptember 2-án ünnepélyes 
keretek között, a diákok jelenlétében, 
de online formában került sor az 
ünnepélyes tanévnyitóra.

• Toleranciára való nevelés óra a 
holokauszt emléknapja alkalmából 
a II. A osztályban.

• Diákunk, Hoffmann Andor egy előadás keretén 
belül mutatta be, ill. népszerűsítette diáktársai 
körében a cserediák programot, melynek 
részeseként több hónapot tölthetett az USA-ban.
 
• Diákjaink a helyi Zmeták Ernő Művészeti 
Galériában jártak, ahol a kiállítások megtekintése 
mellett műhelyfoglalkozásokon is részt vehettek.

• Pénzügyi ismeretek címmel Kaderábek László tartott képzést a IV. A osztályban.

Október

• A Rákóczi Szövetség Diákutaztatási programja támogatásával október 5-én az I.A 
és a II.A  diákjai egy tanulmányi kiránduláson vehettek részt a szeredi Holokauszt 
Múzeumban, majd ezt követően Nagyszombat történelmi és építészeti nevezetességeivel 
ismerkedhettek.
 
• Október 6-án, az emléknapon megemlékeztünk az aradi vértanúkról és a szabadságharc 
mártírjairól.

	 • A rosszabbodó járványhelyzetre való tekintettel az oktatás és diákjaink újra az 	
	 online térbe kényszerültek.
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• Többnapos online Erasmus+ konferencia zajlott iskolánk épületében, melyen az 
érdeklődők megismerkedhettek a program kínálta lehetőségekkel, gimnáziumunk 
jelenlegi és korábbi sikeres projektjeivel. Online beszélgetések zajlottak egykori és 
jelenlegi Erasmus+ partnerekkel, a sorozat zárásaként véradásra is lehetőség nyílt.
  
• eTwinning-projektünk európai minősítésben részesült.

• Elindult egy a gimnáziumot népszerűsítő kisfilm sorozat. A diákjaink által készített 
rövidfilmekben egykori, jelenleg komoly szakmai-tanulmányi sikerekkel büszkélkedő 
diákjaink népszerűsítik iskolánkat.
 
• Önkénteseink karácsonyváró képeslapokat készítettek Érsekújvár városának anyagi 
támogatásával.

November - január

• Egy online szavazás győzteseként 
Peternai Zsuzsanna, iskolánk 
igazgatónője lett az Erasmus+ arca.

• Az oktatás online formában zajlott, 
tervezett akcióink, a szalagavató 
nem valósulhattak meg.

Február

• Az érettségire készülő végzőseink visszatérhettek az iskolapadokba. Egy miniszteri 
rendelet, az előző iskolaévhez hasonlóan, ebben a tanévben is eltörölte az érettségi 
írásbeli, később pedig a szóbeli részét is. 

• Amit a médiáról tudni kell címmel egy online beszélgetéssorozat indult, melynek 
első vendége Rožňó Jitka, a nyitrai UKF docense volt, aki a hírek készítéséről, a média 
felelősségéről beszélgetett a diákokkal.

• Versek posztolásával emlékeztünk meg a költészet napjáról.

• Biztonságos internet nap – online beszélgetés az álhírekről, a médiáról.

• Február 22-én rendhagyó 
szalagavatóra, ünnepélyes 
szalagkitűzésre került sor a IV. A 
osztályban, melyről idén sajnos 
hiányoztak a szülők, rokonok, 
barátok, és a járványhelyzetre 
való tekintettel a végzős diákok 
egy része is. 

• A kommunizmus áldozatainak 
emléknapja - diákjaink 
virtuálisan kapcsolódtak be 
a Rákóczi Szövetség által 
szervezett megemlékezésbe.

Március

•  Március 15-én  virtuálisan emlékeztünk meg a forradalom és szabadságharc 
évfordulójáról. A III. A diákjai prezentációkat készítettek a korszak jelentős 
személyiségeiről.
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• Bekapcsolódtunk a március elejéig tartó Valentin-napi véradásba.

• Márciusban zajlottak a DSD1 írásbeli és szóbeli vizsgái is, ezeken 5 diák vett részt.

• Az állandó bezártságot és hosszas online oktatást ellensúlyozandó végzős diákjaink 
rendhagyó módon tanultak a tótmegyeri kastély parkjában: szlovák horrort elemeztek, 
angol keresztrejtvényeket fejtettek, és felfedezték  a klasszicista kastély és parkja 
szépségeit.

Április

• Idén is az online térbe szorult a magyar költészet 
napjának megünneplése, a versek posztolása.

• A negyedik évfolyam már sikeresen 
leérettségizett diákjai a Berekbe kirándultak 
tanáraikkal, ahol Török Bianka installációit 
igyekeztek felkutatni. Pár nappal később egy 15 
kilométeres kerékpártúrára is vállalkoztak. 

• Április 26-án, hosszú idő után újra diákokat fogadhatott a gimnázium épülete. Az 
első hét rendszerezéssel, alkalmazkodással telt, több hónapnyi kihagyás után nem volt 
könnyű visszatérni a régi kerekvágásba.

• Érsekújvári irodalmi sétán vettek részt a II. A osztály diákjai.

• Gimnáziumunk diákjai tanáraikkal egy kiadós túra keretén belül járták be a Kürt és 
Szőgyén közötti Mária-utat, az iskola épületében maradók pedig a Berekbe kirándultak, 
ahol Török Bianka alkotásait igyekeztek felkutatni.

• A hónap utolsó napján második részéhez ért az 
Amit a médiáról tudni kell rendezvénysorozatunk. 
Diákjaink a Vasárnap hetilap munkatársaival, Cs. 
Liszka Györgyi főszerkesztővel és Vrabec Mária 
újságíróval beszélgethettek a lapszerkesztő 
feladatairól és az oknyomozó újságírásról - az 
óvintézkedésekre való tekintettel csak online 
formában. 

Május

• Május 3-án és 10-én zajlott az írásbeli 
felvételi vizsgák első, ill. második köre.

• A járvány miatt csak május 7-én 
kerülhetett sor az Érsekújvári Magyar 
Tanulóifjúságért Alapítvány díjainak 
és a könyvjutalmaknak az átadására, 
ugyanezen a napon kilenc sikeres végzős 
diákunk vehette át a jól megérdemelt 
DSD-diplomáját is.

• Az iskolaügyi miniszter levelét hozta a 
posta, aki ezúton gratulált az eTwinning 

iskola cím újbóli elnyeréséhez.

• Egy nem hagyományos kulturális akciónak adott helyet gimnáziumunk tetőtere, ahol 
egy Rooftop koncert zajlott két zenekar, az Iný Štýl és a Gorlo Volka közreműködésével.
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• Egy felkavaró, de elgondolkodtató monodrámát tekinthettek meg diákjaink a Klamm 
háborúja címmel a nyitrai Staré Divadlo művészének, Roman Valkovičnak az  előadásában.

Június

• Bár idén elmaradt a klasszikus érettségi, az ötödik tantárgyat 
választó diákoknak lehetőségük volt sikeres szóbeli vizsgát tenni a  
nem kötelező tantárgyukból.  

• Iskolaújságunk, a Mi One? szerkesztősége kisfilmet forgatott a 
Felvidéki Tehetségnapra.

• A javuló járványhelyzetre való tekintettel 
megkötésekkel ugyan, de június 4-én a helyi 
Kovakban megtarthattuk a végzősök ballagási 
ünnepségét.
• Június 11-én iskolánkba látogatott az 
Oktatásügyi Minisztérium államtitkára, Filip 
Mónika és Gajdács Mónika, a kisebbségi osztály 
főigazgatója. Vendégeink megtekintették a 
gimnázium épületét, beszélgettek a diákokkal és 
az iskolaújság szerkesztőivel. A találkozón részt 
vett Nyitra megye alelnöke, Csenger Tibor is.

• A Kassák Lajos Kulturális Napok keretén belül egy ifjú művészek alkotásait bemutató 
kiállítás nyílt az érsekújvári Csemadok pincéjében, melyen az érdeklődők jelenlegi és 
volt diákjaink, sőt egyik kollégánk alkotásait is megtekinthették. A kiállítás építésébe 
diákjaink is besegítettek.

• Június 21-én és 22-én egészségnapokat szerveztünk a nemzetközi 
jóganap alkalmából. Az első nap Sidó Zoltán előadását hallgathatták 
meg az érdeklődők a világtörténelem nagy járványairól, majd 
kollégánk, Kollár Klaudia ismertette meg az érdeklődőkkel a 
jóga alapjait, a nap zárásaként Szalayné Kónya Zsuzsa dietetikus 
online előadását tekinthettük meg az egészséges táplálkozásról. 
Másnap Strédl Terézia pszichológus, egyetemi tanár Lelki kuka, 
hogy vészeljem át a pandémiát címmel tartotta meg előadását és 

beszélgetett a diákokkal a járványidőszak megpróbáltatásairól, ezt Hodossy Katalin 
kóstolással egybekötött előadása követte a raw konyha sajátosságairól.

• Egy projekt keretén belül június 24-én és 25-én közép-szlovákiai partneriskolánkba, a 
rozsnyói Pavel Jozef Šafárik Gimnáziumba látogattak el a harmadik évfolyam diákjai. A 
programban gazdag két nap során megtekintették a környék nevezetességeit is, a betléri 
kastélyt, a dobsinai jégbarlangot és Madách Imre alsósztregovai kastélyát, csónakáztak 
az imrikfalvi tavon és kalandtúráztak Tarzániában.

• Az idei tanév végén sem maradhatott el a hagyományos gulyásfőző verseny és 
a káoszjáték. Az Amit a médiáról tudni kell rendezvénysorozatunk zárásaként az 
érdeklődők egykori diákunkkal, a jelenleg a Ma7 újságírójaként tevékenykedő Reczai 
Lillával beszélgethettek.

• Június 30-án ünnepélyes keretek között befejeztük a 2020/2021-es tanévet. 
Könyvjutalomban, apró ajándékban részesültek a kitűnő tanulmányi eredményt elérő, 
az iskolát példásan látogató, versenyeken és különféle projektekben, véradásban
részt vevő diákjaink.
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Versenyek, eredmények 2019/2020

A márciusi iskolabezárások miatt a tervezett versenyek egy része valósult csak meg, 
illetve bizonyos, többfordulós versenyeknek csak az első, második köre. A kerületi vagy 
országos megmérettetésre továbbjutó diákjaink sajnos már nem kaptak lehetőséget 
arra, hogy a legjobbak között is megmérettessék magukat.

Magyar nyelv és irodalom

Tompa Mihály Vers- és Prózamondó Verseny:
Haris Katinka		  I. A  járási aranysávos minősítés, továbbjutás a kerületi fordulóba  
Benyovszky Adél		 II. A járási ezüstsávos minősítés 
Bombicz Ferenc		  II. A  járási ezüstsávos minősítés  
Bárczi Laura		  II. A  járási bronzsávos minősítés

Legere irodalmi verseny – a nyitrai egyetem által szervezett versenybe két csapatunk 
kapcsolódott be.

Benyovszky Adél, Szabó Júlia, Szőke Bíborka II. A – a verseny három köre után az 
élmezőnyben végzett

Kovács  Katinka  Noémi ,  Lángyi  Viktória ,  Udvardy  Kiara  Gréta  III.  A   két forduló, 
sikeres szereplés

Szép Magyar Beszéd 

Benyovszky Adél II. A - a kerületi fordulóban a 2. helyen 
végzett és továbbjutott az országos fordulóba, ez azonban a 
járványhelyzet miatt nem valósult meg.

Implom József helyesírási verseny – Lángyi Kinga I. A a 16. 
helyen végzett

Kulcsár Tibor Szavaló- és Esszéíró Verseny – Haris Katinka 
I. A 3. helyezett és különdíjas Benyovszky Adél II. A esszével 
versenyzett.

Szlovák nyelv és szlovák irodalom

Poznaj slovenskú reč – a verseny járási 
fordulójában Udvardy Kiara Gréta III. A 
az első helyen végzett, és továbbjutott a 
kerületi fordulóba, Dienes Viktória II. A 
a második helyet szerezte meg.

Angol nyelv

Angol nyelvi olimpia – 2A kategóriában 
Szőke Bíborka II. A a harmadik, 2B 
kategóriában Udvardy Kiara Gréta III. A 
a  	 negyedik helyen végzett.
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Német nyelv

Német nyelvi olimpia 2A– Horváth Eszter I. A a járási és a kerületi 
fordulóban is az első helyen végzett, és továbbjutott a verseny – 
elhalasztott – országos fordulójába.

Spanyol nyelv

Spanyol nyelvi olimpia - Udvardy Kiara Gréta III. A 2B 
kategóriában a kerületi második lett. 

Történelem

Heuréka tudománytörténeti vetélkedő – gimnáziumunkat a Benyovszky Adél, Bombicz 
Ferenc és Szabó Júlia alkotta csapat képviselte sikeresen.

Gloria Victis – mindkét induló csapatunk továbbjutott az októberben megrendezésre 
kerülő középdöntőbe: Bárczi Laura, Benyovszky Adél, Bombicz Ferenc II. A és Kovács 
Katinka Noémi, Lángyi Viktória, Végh Alex III. A.

Polgári nevelés

Emberi jogok olimpiája - Végh Alex III. A, sikeres szereplés a kerületi fordulóban.

Informatika

ZENIT – Csanda Tamás III. A - az előző két 
évhez hasonlóan- a kerületi és az országos 
fordulóban is az első helyen végzett grafikus 
kategóriában.

Start up, online verseny – a Bárczi Laura, 
Benyovszky Adél II. A és Csanda Tamás III. 
A összeállítású csapat az országos első helyet 
szerezte meg.

Versenyek, eredmények 2020/2021

Az idei tanévben a járványhelyzet és a távoktatás miatt kevesebb verseny, iskolai 
akció valósulhatott meg, ennek ellenére komoly kerületi és országos sikerekkel 
büszkélkedhetünk.

Magyar nyelv és irodalom

Idén is bekapcsolódtunk a nyitrai egyetem által szervezett Legere irodalmi versenybe, 
melynek idei témája Márai regényei és Szabó Lőrinc költészete volt. A Bárczi Laura, 
Benyovszky Adél és Bombicz Ferenc (III. A) alkotta csapat összesítésben a 4. helyen 
végzett, Múzsa című irodalmi kisfilmjük a Prezentációs Díj kategória 2. helyezettje 
lett.
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Történelem

Mindkét csapatunk továbbjutott a Gloria Victis verseny Kárpát-medencei középdöntőjébe, 
ami  sajnos csak online formában valósulhatott meg. A Lángyi Viktória, Kovács Noémi 
Katinka és Végh Alex  (IV. A) alkotta Aranycsapat a 16. helyen végzett,  a Bárczi Laura, 
Benyovszky Adél és Bombicz Ferenc (III. A) alkotta In Veritas Libertas elnevezésű 
csapat a 39. helyet szerezte meg.

Idegen nyelvek - angol nyelv, német nyelv, spanyol nyelv

Az  angol olimpia járási fordulójának eredményei:
Pethes Borbála (II. A) 2A kategória – 4. hely
Szőke Bíborka (III. A) 2B kategória – 3. hely
Hoffmann Andor (III. A) 2C2 kategória – 4. hely

A német olimpia járási fordulójában Benyovszky Adél (III. 
A) 2B kategóriában a 4. helyen végzett, Horváth Eszter 
(II. A) 2A kategóriában az első helyen jutott tovább a 
kerületi fordulóba, hogy  kerületi elsőként az országos 
megmérettetésre továbbjutva országos első helyezettként 
zárja a versenyt. Eszter nemcsak a német olimpián volt sikeres, 
bekapcsolódott a Jazykový kvet elnevezésű versenybe is, 
ahol a kerületi forduló megnyerése után két  kategóriában is  - 
saját alkotás előadása, választott mű előadása 
–  országos első helyezett lett. Esztert az 
SZMPSZ a Felvidéki Tehetségnap alkalmából 
kitüntetésben részesítette. Ugyanebben a 
versenyben Bárczi Laura  (III. A) egy spanyol 
nyelvű szavalattal – kerületi 2. helyezés, és 
Benyovszky Adél (III. A) egy angol nyelvű 
előadással kapcsolódott be.

Informatika

Csanda Tamás (IV. A) a Zenit programozási versenyen 
grafikus dizájner kategóriában  kerületi 1. helyezettként 
jutott tovább az országos fordulóba, ahol a 3. helyen 
végzett. Tamás az előző három tanévben mindhárom 
alkalommal kategóriájának országos győzteseként zárta 
a versenyt.
 
Az Infoprog verseny felhasználói kategóriájában 
Kecskés Marek (I. A) országos szinten az 5.,  nemzetközi 
összesítésben a 10. helyen végzett.
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Matematika-fizika

Dékány Csaba (III. A) a matematikai olimpia kerületi fordulójában 
a 3. helyen  végzett, a  fizikai olimpia kerületi fordulójának 1. 
helyezettjeként folytathatta a versenyt az országos fordulóban, 
ahol a 7. helyen végzett, az országos forduló értékelése 
értelmében - egyedüli magyar diákként – a verseny országos 
győztese is lett. Az országos forduló győztesei közül kerülnek ki 
a Nemzetközi Fizikai Diákolimpia lehetséges résztvevői is, Csaba 
ennek a csapatnak is tagja lett.

Érettségi vizsgák

	
	 A 2019/2020-as és a 2020/2021-es 
tanévben a járványügyi helyzet az érettségi 
menetét is átírta. A miniszteri döntés 
értelmében az írásbeli és a szóbeli vizsgákat 
is eltörölték. A diákok a négy év érdemjegyei 
alapján kapták az érettségi bizonyítványt. 
A három kötelező vizsgatárgyon kívül 
(magyar nyelv és irodalom, szlovák nyelv 
és szlovák irodalom, angol nyelv) egy 
választott tantárgyból kaptak érdemjegyet 
a négy év átlaga alapján. Az önkéntesen 
választott tantárgyból bizottság előtt kellett 
vizsgázniuk - a hagyományos módon. 
	 A 2019/2020-as tanévben ezt 
három diáklány vállalta. Ketten kémiából, 
egy pedig matematikából vizsgázott a zöld 
asztalnál.
	 A 2020/2021-es tanévben, 
szeptemberben 15 diák jelentkezett 
érettségizni a választható tantárgyból. A 
hagyományos érettségi eltörlése után 7 diák 
vállalta a megmérettetést. 4-en kémiából, 
2-en matematikából és 1 diák fizikából 
érettségizett a háromtagú bizottságok előtt.

Összeállította: Miskó Hátas Anna
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Továbbtanulás 2019/2020

A 2019/20-as tanévben 27 diákunk végzett. Mindannyian úgy döntöttek, hogy 
szeretnének továbbtanulni. Ők szeptembertől kezdhették meg tanulmányaikat a 
választott intézményekben.

Hazai intézmények Diákok
száma

Comenius Egyetem, Pozsony 6

Konstantin Filozófus Egyetem, Nyitra 4

Művészeti Akadémia, Besztercebánya 1

Pozsonyi Közgazdasági Egyetem, Pozsony 3

Selye János Egyetem, Komárom 3

Szent Erzsébet Egészségügyi és Szociális Munka Főiskola 1

Szlovák Mezőgazdasági Egyetem, Nyitra 2

Szlovák Műszaki Egyetem, Pozsony 4

Külföldi intézmények Diákok
száma

Eötvös Loránd Tudományegyetem, Budapest, Bölcsészettudományi Kar 1

Semmelweis Egyetem, Budapest, Egészségtudományi Kar 1

Széchenyi István Egyetem, Győr, Egészség- és Sporttudományi Kar 1

Összeállította: Benkő Tímea

Továbbtanulás 2020/2021

A 2020/21-es tanévben 25 diákunk végzett. Egy diák kivételével mind úgy döntöttek, 
hogy szeretnének továbbtanulni. Ők szeptembertől kezdhették meg tanulmányaikat a 
választott intézményekben.

Hazai intézmények Diákok
száma

Comenius Egyetem, Pozsony 9

Konstantin Filozófus Egyetem, Nyitra 3

Selye János Egyetem, Komárom 1
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Szlovák Műszaki Egyetem, Pozsony 2

Szlovák Mezőgazdasági Egyetem, Nyitra 1

Külföldi intézmények Diákok
száma

Eötvös Loránd Tudományegyetem, Budapest, Bölcsészettudományi Kar 1

Semmelweis Egyetem, Budapest, Egészségtudományi Kar 2

Corvinus Egyetem, Budapest 2

Pécsi Tudományegyetem 1

Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem, Budapest 1

Masarykova Univerzita, Brno, lékařska fakulta 1

Egyéb Diákok
száma

Összeállította: Benkő Tímea

Az Érsekújvári Magyar Tanulóifjúságért Alapítvány

Gimnáziumunk volt diákja, Luzsica Lajos kezdeményezésére a Budapesten székelő 
Érsekújvári Öregdiákok Alapítványa a kilencvenes évek elején a Rákóczi Szövetségen 
belül, annak egyik alszámláját használva – bár teljesen önállóan -, munkabizottságként, 
majd kuratóriumként tevékenykedett. Ekkor még az Érsekújvári Régió Szakalapítvány 
nevet használták. Nemcsak a város, hanem az egész régió magyar tanulóifjúságát 
kívánták tevékenységi körükbe bevonni, végül ez leszűkült az érsekújvári magyar tanítási 
nyelvű iskolákra. Az akkoriban megfogalmazott alapelvek változatlanul érvényesek ma 
is. A lényeg a tanulóifjúság azonosságtudatának gazdagítása, erősítése. Megközelítőleg 
mintegy 70-80 személy – többnyire volt érsekújvári öregdiákok - segítette kisebb - 
nagyobb összeggel az alapítvány létrejöttét, mint például Kobolka Alajos nyugalmazott 
bányászati főfelügyelő, Dr. Soóky Dezső, követségi gazdasági tanácsos, a Rákóczi 
Szövetség volt alelnöke, Korda (Kurzweil) Lajos New Yorkból, a Holota lányok (Érsekújvár 
városbírájának lányai) Chiléből, Martin-Takács Erzsébet Torontóból, Zirner - Mitosinka 
Lívia Svédországból, Dr. Fekets Rezső, Bielikné-Turcsányi Lívia, Dr. Wieber Józsefné és 
még sokan mások. 
	 Az alapítvány 22 évig budapesti székhellyel működött, majd 2014-ben egy 
kuratóriumi döntés alapján megszűnt, és hatáskörét átruházta az új, érsekújvári 
székhelyű társulásra, amely minden tekintetben követi az alapítvány céljait és elveit. Ezek 
közé tartozik a tanulóifjúság azonosságtudatának gazdagítása, erősítése, ami szavakba 
foglalva megjelenik az elismerő oklevélen is: „ ... szeresse szülőföldjét, legyen büszke 
iskolájára, mint ahogyan az elődök, az öregdiákok – akik máig nosztalgiával gondolnak 
az ott eltöltött évekre ...”

	 A nevesített ösztöndíjak, amelyek átadására minden évben sor kerül az 
érsekújvári magyar tanítási nyelvű iskolák végzőseinek, az alábbi egykori diákoknak 
állítanak emléket:
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Diósi József  fiatal diákkora óta ismert egyéniség volt a sportkedvelők táborában mint aktív 
úszó, hokizó, síző és az ÉSE futballcsapatának oszlopos tagja. Az érsekújvári diákélet iránt 
tanúsított lelkes érdeklődése élete végéig megmaradt. Rendszeresen látogatta a magyar 
gimnazisták rendezvényeit. Szorgalmazta a magyar diákok ösztönzésére létrehozandó 
alapítványt. Szerteágazó levelezést folytatott a külföldre szakadt egykori öregdiákokkal, 
tájékoztatta őket a városunkban, iskoláinkban történő eseményekről, szenvedélye volt 
a fotózás – képeit szívesen adományozta az események iránt érdeklődőknek. Bár sosem 
vállalt közéleti szereplést, egyike volt városunk megbecsült és emberségéért tisztelt 
lokálpatriótáinak. A díjat a mindenkori Egészségügyi Szakközépiskola végzős diákja 
kapja.

A Kurzweil család emlékére Korda Lajos alapított ösztöndíjat, ő volt az első, aki lelkes 
támogatója volt Luzsica Lajos és Kobolka Lajos kezdeményezésének már 1992 előtt. 
Korda Lajos 1944-ben illegálisan hagyta el az országot a nyilasok hatalomra lépésekor – 
apja és húga a holokauszt áldozatai lettek. A Kurzweil családban hagyomány volt a közjó 
támogatása, a szegény sorsú diákok felkarolása, a rászorulók segítése. Korda Lajos mint 
tolmács és fordító élt Amerikában. A tanulmányi ösztöndíj alapításán kívül több éven 
át küldött könyvcsomagokat az angol nyelvet tanuló diákok részére. A díjat a Pázmány 
Péter Gimnázium végzős diákja kapja.

Dr. Holota János városbíró Érsekújvár szülötte, jogász volt. A Csehszlovák Köztársaság 
megalakulását követően aktívan bekapcsolódott az ellenzéki magyar pártok szervezésébe. 
1924-től 1938-ig töltötte be a város polgármesterének – akkori városbírájának – tisztségét. 
Városbírói működése alatt sokat tett a város felvirágoztatásáért, évtizedes mulasztásokat 
pótolva: számtalan középületet emeltetett, az állami iskolák modernebb épületekbe 
költözhettek, a gázvilágítást a villany váltotta fel. A 2. világháború alatt Budapestre 
költözött, majd 1950-ben a Chilében élő lányaihoz vándorolt ki a család. Három lánya, 
Zsuzsa, Daisy és Éva hozta létre emlékére az alapítványi ösztöndíjat. Holota János 
városbírói és politikusi józansága, emberi méltósága, valamint a városért tett szolgálata 
megérdemli, hogy személyét az érsekújvári polgárok emlékezetükben őrizzék. A díjat a 
Czuczor Gergely Alapiskola végzős diákja kapja.

A Mitošinka – Zirner házaspár a háború utáni Csehszlovákia nemzetiségi politikája miatt 
szlovák-magyar vegyes család lévén Svédországba emigráltak. Zirner Lívia fiútestvére, 
Zoltán emlékére hozta létre az alapítványi ösztöndíjat, amit férje megduplázott. 
Zoltán a gimnázium 7. osztályába járt, amikor 1944-ben elhurcolták. Rendkívül 
tehetséges, sokoldalú diák volt, kitűnő sportoló. Atlétatermetének köszönhetően nem 
a koncentrációs táborba került, hanem először kényszermunkára fogták – lövészárkokat 
ásni. A munkatáborban nyoma veszett. A díj által emlékezetünkben él tovább. A díjat az 
említett magyar tanítási nyelvű iskolák végzősei kapják.
Elismeréssel adózunk mindazon fiataloknak, akik tanulmányaik ideje alatt kitűntek 
eredményeikkel. Gratulálunk nekik, és kívánjuk, érjenek el további sikereket, hogy 
méltók legyenek egykori diákjaink adományára! 

Peternai Zsuzsanna
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Díjazott pázmányosok 2019/2020

Mojzes Max
A Kurzweil család emlékére alapított tanulmányi díj 
ösztöndíjasa

Maxi a gimnázium nélkülözhetetlen előadóművésze. Mióta csak 
átlépte iskolánk küszöbét, elképzelhetetlen nélküle kulturális 
rendezvény, megemlékezés, tanévnyitó vagy emlékműsor. 
Legyenek prózái vidámak, viccesek; versei komolyak, meghatóak 
- mind emlékezetes pillanatokat okoznak nézőinek, hallgatóinak. 
Tehetségét megmutatta minden évben a Tompa Mihály Vers- és 
Prózamondó Verseny egyes fordulóiban is. A járási fordulókban 
mindig arany, a kerületikben ezüst helyezést ért el.  Nemcsak jó 

szavaló, kiválóan fogalmaz is. A Szép Magyar Beszéd kerületi fordulóiban már három 
alkalommal az 5. helyen végzett. Aktívan bekapcsolódott az iskola Gondold újra a 
klasszikusokat! című minősített eTwinning-projektjébe, egyik szereplője volt a Néhai 
bárány című kisfilmnek. Főszereplője volt az Erasmus+ - projekt keretében forgatott 3 
krajcár című angol filmnek is. Maxi, ha kell, nem rest a sportban sem jeleskedni. Az iskola 
floorball- és futsalcsapatát kapusként erősíti. Saját bevallása szerint amióta megszerezte 
a jogosítványt, szabadidejét legszívesebben a volán mögött tölti.

Brath Krisztina
A Kurzweil család emlékére alapított tanulmányi díj 
ösztöndíjasa

Kriszti elsősorban az idegen nyelvek terén jeleskedik, 
ugyanakkor nagyon jó tollforgató is. Oszlopos tagja iskolánk 
Mi one? című diákújságjának, és ezáltal kis hazánk legjobb 
szerkesztőbizottságának tagja, hiszen a tavalyi országos 
Médiasztár versenyen elnyerték Az év diákújságja díjat. 
Ugyanezen a versenyen indult Az év diákújságírója kategóriában 
is, ahol a 9. helyen végzett országos viszonylatban. A járási 
angol olimpia versenyen 5. helyen végzett, a spanyol olimpia  

kerületi fordulójában szintén 5. lett. Aktívan bekapcsolódott az iskola Gondold újra a 
klasszikusokat! című minősített eTwinning-projektjébe, egyik szereplője volt a Néhai 
bárány című kisfilmnek. A pozsonyi Comenius Egyetemen szeretne továbbtanulni. A 
jövőben angol-szlovák nyelvű tolmácsként, fordítóként szeretné kamatoztatni tudását. 
Szabadidejében legszívesebben olvas és ír, a világhálón saját blogja van. Hobbija a 
művészettörténet.

Lévárdi Orsolya
Zirner Zoltán-díj

Orsi nagyon sokoldalú, ő a IV.A egyik mindenese. Ha kell, rajzol, 
ha kell, cikket ír, ha úgy adódik, tanulmányi és sportversenyen 
egyaránt képviseli az iskolát. Festményeit, rajzait megcsodálhatta 
a nagyközönség az érsekújvári Csemadok pincéjében a tavalyi 
Kassák Kulturális Napokon, a Kovak kultúrházban a Teenfesten, 
valamint Gyallán és Perbetén is. A Biblia a gyermekek szemével 
elnevezésű verseny kerületi 3. helyezettje, a Ki véd meg 
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bennünket című városi rajzverseny díjazottja. Felejthetetlen alakítást nyújtott a Balladai 
bírósági akta képregény őrült Ágnes asszonyaként, ami a Gondold újra a klasszikusokat! 
minősített eTwining- projekt keretében készült. Az eTwining Hetek országos pályázatán 
a szakmai zsűri a képregényt a legjobb alkotásként díjazta. Csapatával részt vett az 
Esterházy életéről szóló történelemversenyen, a kerületi kémia olimpián, de nem 
hiányozhat az iskola floorball- és kézilabdacsapatából sem. Az elmúlt évek során a Mi 
one? című diákújság hátlapjának Orsi felnőttkifestői lettek a védjegye, ő is tagja az 
ország legjobb szerkesztőbizottságának. Bekapcsolódott az Erasmus+ Money matters 
projektjébe, Romániában képviselte társaival a gimnáziumot. DSD B1 nyelvvizsgát 
szerzett.

Ozsvald Tamara
Zirner Zoltán-díj

Tami nagyon megbízható diák, kiváló a szervezőképessége és 
sokoldalú tehetség. Első osztálytól tagja iskolánk diáktanácsának, 
másodikosként ugyanitt már alelnök volt, harmadikban pedig 
az elnöki posztot töltötte be. Észrevételei, ötletei segítették 
vonzóbbá tenni a gimnázium diákéletét. A Tompa Mihály Vers- és 
Prózamondó Verseny elődöntőjén bronzsávos minősítést szerzett, 
tagja volt az Erasmus+-projekt Money Matters csapatának, 
szerepelt a Régiónk 7+1 csodája című szlovák-angol kisfilmben 
és a az eTwinning-projekt keretében készült Balladai bírósági 
akta képregényben, ahol a PPG oknyomozó riporterét alakította hitelesen. Három évig 
tagja volt a Mi One? diákújság szerkesztőbizottságának. A pozsonyi Comenius Egyetem 
Szociális és Közgazdasági Karán szeretne továbbtanulni.

Csere Gréta
Zirner Zoltán-díj

Gréti neve nagyon gyakran szerepel az iskola krónikájában, 
Közlönyében, mert nagyon aktív, sokoldalú diák. Művészi 
tehetséggel rajzol, fest, ugyanakkor ügyes sportoló, de 
jó biológiából is. Festményeit, rajzait megcsodálhatta a 
nagyközönség az érsekújvári Csemadok pincéjében a tavalyi 
Kassák Kulturális Napokon és a Kovak kultúrházban a Teenfesten. 
DSD B1 nyelvdiplomát szerzett, részt vett a járási német nyelvi 
olimpián. Háromszor is bekapcsolódott a Georgikon Biológia 
Tanulmányi Versenybe, ahol a legjobb eredményt elérő határon 
túli versenyzőként különdíjat kapott. Bekapcsolódott a kerületi 
biológia olimpiába, a Biblia a gyermekek szemével és a Ki véd meg 
bennünket című rajzversenybe, ahol elnyerte a zsűri különdíját. 
Gréti az iskola atlétikai csapatát is erősíti, a járási terepfutó 
versenyen 3. lett. Tanulmányait a pozsonyi Comenius Egyetem 
Orvosi Karán szeretné folytatni.

Szitás Bálint
A Pázmány Péter Polgári Társulás könyvjutalma

Bálint vérbeli sportoló. Nincs testnevelési verseny nélküle. Az 
elmúlt években számtalan alkalommal állhatott a dobogóra. 
Legnagyobb eredményei: 100 méteres síkfutásban járási 3. hely, 
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kerületi 6. hely; stafétában csapatával járási 3. hely; terepfutásban egyéniben járási 1. 
hely, csapatával járási 1., kerületi 4. hely; kalokagátia versenyen csapatával kerületi 3. hely. 
Megnyerte az iskolai angol olimpiát, a járási fordulóban 5. lett. Csapatával a Demokrácia 
elnevezésű polgári nevelés tanulmányi versenyen  járási 3. és kerületi 5. lett. Szerepelt  az 
Erasmus+ projekt keretében készített 3 krajcár című angol kisfilmben, és ő volt a Balladai 
bírósági akta eTwinning-képregény  terhelő bizonyítékokat halmozó ügyésze.

Csoltkó Brigitta
A Pázmány Péter Polgári Társulás könyvjutalma

Brigi tehetséges táncművész. Az Érsekújvári Művészeti 
Alapiskolában táncol a Flames tánccsoportban. Csapatával 
számos versenyt abszolvált: Az érsekújvári Zlatý kľúčikon 2. 
helyen végeztek, Nyitrán a Tanečný kolotoč kerületi bajnokságán 
ugyancsak 2.-ak lettek, így bejutottak az országos fordulóba is. 
A lévai Showtime dance-en, ami országos kvalifikációs verseny, 
a dobogó legfelső fokán állhattak. Ennek a versenynek Grand 
Fináléjában szintén ők bizonyultak a legjobbnak, és a balatonfüredi 
nemzetközi versenyen újra csak őket hirdette ki a szakmai zsűri 

a legjobbként. Brigi művészi érdemei ellenére mégis természettudományi pedagógiai 
pályára készül: a nyitrai Konstantin Filozófus Egyetemen szeretne matematikát és fizikát 
tanulni.

Göbő Anna
A Pázmány Péter Polgári Társulás könyvjutalma

Anna kimagasló tehetségű énekes. Párhuzamosan folytatja 
tanulmányait a gimnáziumban és a váci Pikéthy Tibor 
Zeneművészeti Szakközépiskolában. Számos eredménye közül 
a legkiemelkedőbbek: A 2016-os Házy Erzsébet Nemzetközi 
Tehetségkutató Énekversenyen musical kategóriában 3. 
helyezést ért el. A 2018-as Tompa Mihály Vers- és Prózamondó 
Verseny országos döntőjén Énekelt versek kategóriában 
ezüstsávos lett, és „A legérettebb produkció”-ért megkapta 
a szakmai zsűri különdíját. 2018-ban a Felvidéki Énekfaktor 

díjazottja  lett, és a Szlovákiai Magyar Könnyűzenei Szemle különdíját is elnyerte, azaz 
exkluzív bemutatkozási lehetőséget a Pátria rádióban. A 2019-es Tompa Mihály Vers- 
és Prózamondó Verseny országos döntőjén Énekelt versek kategóriában aranysávos 
besorolást kapott, 3. díjat nyert, és elnyerte a különdíjat is: kiemelt médiamegjelenést 
az Atempo.sk portálon fél éven át. A 2019-es Szlovákiai Magyar Könnyűzenei Szemlének 
ugyancsak különdíjasa, exkluzív akusztikus fellépési lehetőséget nyert az Arizóna 
zenekar előtt Vásárúton. Egyúttal lehetősége volt bemutatkozni a Pátria rádióban és 
zenés-videós beszélgetés készült vele a Ma 7 stúdiójában. Osztályfőnöke biztos benne, 
hogy az elkövetkező években még sokat hallunk majd felőle.

Díjazott gimnazisták		  Díjazták a legjobb magyar gimnazistákat
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Díjazott pázmányosok 2020/2021

Csanda Tamás
A Kurzweil család emlékére alapított tanulmányi díj 
ösztöndíjasa

Ha lehetne, még egy-két évig itt tartanánk diákként. Tomit 
nehéz lesz pótolni, magasra tette a lécet a  többi évfolyam diákja 
számára. Mindenhol ott volt, és mindent csinált. Ha segítségre volt 
szükség, hogy eligazodjunk a digitális világ és az internet kusza, 
technikai labirintusaiban, utolsó pillanatban oklevelet, meghívót 
vagy karácsonyi üdvözlőlapot kellett tervezni, Tomi volt a biztos 
pont:  jött és oldotta a lehetetlennek tűnőt is. A diáktanács aktív 
tagja, majd harmadikas kora óta az elnöke is, a gimnázium mellett 
működő iskolatanács tagjaként képviseli diáktársait. Aktív résztvevője volt az Erasmus-
projekteknek, munkája jutalmaként egy  spanyolországi és egy olaszországi mobilitáson 
is részt vehetett. Az iskolaújság szerkesztője, tördelője, jelenleg pedig főszerkesztője, 
a Médiasztár versenyen elnyerte az év diákriportere címet is, a Mi One? pedig az 
év diákújságja lett. Ismereteit a média terén rendszeresen bővíti, részt vett hazai és 
magyarországi találkozón is, amelyeken a szakma képviselőitől sajátíthatta el a fogásokat. 
Ami az eredményeket, sikereket illeti, a városi kolbásztöltő versenytől az országos első 
helyig széles a skála. Angol olimpia járási 2. hely, TUDOK verseny országos 2. hely, sikeres 
DSD-nyelvvizsga, eTwinning-projektek, részvétel a Festival vedy a techniky országos 
rendezvényen... Legnagyobb sikereit azonban a Zenit tervezőgrafikai versenyen érte el, 
járási majd kerületi győztesként jutott tovább az országos fordulóba, ahol egymás után 
háromszor is az első helyen végzett, idén országos harmadik lett.

Udvardy Kiara Gréta
A Kurzweil család emlékére alapított tanulmányi díj 
ösztöndíjasa

Kiara rendkívül sokoldalú, tehetséges, ugyanakkor végtelenül 
szerény diák. Kiváló idegen nyelvekből: a spanyol olimpia kerületi 
2. helyezettje, az angol olimpia járási 4. helyezettje, a Poznaj 
slovenskú reč országos 2. legjobbja. Mindig számíthattunk rá, 
ha szavalni kellett vagy műsort vezetni, esetleg a testvériskolák 
diákjait körbevezetni a városban. Ha kellett, népviseletben 
pörgött a színpadon. Részt vett a Legere irodalmi versenyen, 
valamint a Tompa Mihály Vers- és Prózamondó Versenyen. Az 
iskola Erasmus+ projektjének keretén belül Madridban képviselte 
a gimnáziumot. Jelenleg minden szabadidejét az egyetemi 
felvételire való felkészülésnek szenteli. Pszichológus vagy 
logopédus szeretne lenni. Nyaranta animátorként készül leendő 
hivatására gyermektáborokban és a naszvadi strandon.

Végh Alex
JUDr. Nagy Tibor tanulmányi ösztöndíja (A díj 2020/21-ben 
került először kiosztásra, mégpedig mindenkor azon diáknak, 
aki a demokrácia és emberi jogok területén tűnik ki aktív 
tevékenységével)
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Alex szókimondó, nyílt, őszinte, az emberi jogok bajnoka. A médiaszakkör tagjaként is a 
szólásszabadságért harcol, az iskolaújságban a Panaszláda rovat szerkesztője. Az emberi 
jogok olimpiáján két alkalommal is versenyzett, a kerületi fordulóban 8. lett. Jogász 
szeretne lenni. Szereti a történelmet, a Gloria Victis, valamint a Mátyás király és kora 
elnevezésű versenyeken csapatával eredményesen képviselte iskolánkat.
Tehetséges író. A Cogito esszéíró pályázat különdíjasaként publikált a Vasárnapban, 
versei a Versforraló  antológiában jelentek meg. Az országos Médiasztár versenyen indult 
az Év újságírója díjért, a szerkesztőbizottság többi tagjával elnyerte Az év iskolaújságja 
díjat.

Kecskés Martin
Zirner Zoltán-díj

Biológia olimpia, sport, média, igazságos Mátyás király. 
Mi a közös bennük? A válasz: Kecskés Martin. Csapatával   
továbbjutott a Mátyás király élete és kora országos döntőjébe, 
ahol a 7. helyet szerezték meg, de bekapcsolódott a Gloria 
Victis történelmi versenybe is. Rendszeres résztvevője a 
különféle sportversenyeknek, ha kell, az iskola foci- , röplabda- 
vagy tollaslabdacsapatát erősíti, máskor pedig atlétikában és 
tájfutásban képviseli sikeresen iskolánkat, járási és kerületi 
szinten. Otthonosan mozog a médiában is: az iskolai akciók, 

rendezvények fotósaként és videósaként örökítette meg az elmúlt négy év jelentős 
eseményeit, pillanatait. Az általa készített kisfilmek a videómegosztó és a közösségi háló 
jóvoltából a nagyközönség és az érdeklődők számára is elérhetők voltak. Aktív cserkész, 
önkéntes tűzoltó és véradó.

Kucman Kitti
Zirner Zoltán-díj

Kitti kitűnő tanuló, rendkívül kitartó, szorgalmas és megbízható 
egyéniség. Lelkes résztvevője a különböző iskolai programoknak, 
kulturális rendezvényeknek, ahol nagyon gyakran konferál. 
Kitűnően táncol, oszlopos tagja iskolánk néptánccsoportjának, 
fellépéseivel színesítette iskolánk kulturális rendezvényeit.
Többször képviselte a gimnáziumot a Tompa Mihály Vers- 
és Prózamondó versenyen, ahol 2017-ben a járási fordulón 
ezüstsávos, 2018-ban a kerületi fordulón szintén ezüstsávos 
minősítést kapott.

Csányi Balázs
Zirner Zoltán-díj

Balázs rendkívül sokoldalú, szorgalmas, céltudatos és megbízható 
diákunk. Csapatával a szlovákiai magyar középiskolások bibliai 
olimpiájának állandó résztvevője. Az informatika keretén belül 
három alkalommal képviselte iskolánkat az Infoprog versenyen. 
Mi One? szerkesztőségi tag, és két alkalommal volt Médiasztár 
is. A különböző iskolai programok, kulturális rendezvények 
technikusakén mindig lehet rá számítani, és bármilyen videó 
vagy kisfilm forgatásánál nélkülözhetetlen személy.
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Kunya Karin
Zirner Zoltán-díj

Kitűnő a nyelvérzéke, de a természettudományi és idegen nyelvi 
versenyeken is egyaránt képviseli gimnáziumunkat. A 2018-
as kémia olimpia kerületi fordulójának sikeres megoldója volt. 
2019-ben az angol olimpián és a német olimpián egyaránt részt 
vett,  majd 2020-ban a német olimpia járási fordulójában a 3. 
helyezést érte el. 2021-ben a biológia olimpia kerületi fordulóján 
online vett részt, ahol a 10. helyezést érte el. Szorgalmának és 
kitartásának köszönhetően sikeres vizsgát tett német nyelvből a 
DSD nyelvi program keretén belül.

Kovács Noémi Katinka
Zirner Zoltán-díj

Elsős kora óta aktív tagja a diáktanácsnak, szerkeszti az 
iskolaújságot, iskolabált szervez, vért ad, az Erasmus-projekt 
résztvevőjeként egy olaszországi találkozón vehetett részt. Egy 
igazi csapatjátékos, ha kell kolbászfesztiválon gyúr az aranysávos 
minősítésért vagy iskolai, ill. iskolán kívüli versenyeken a sikeres 
szereplésért. Csapatával az első helyet szerezte meg a gútai 
Heuréka tudománytörténeti vetélkedőn. Nem áll tőle messze az 
irodalom és a történelem sem. A  Legere irodalmi verseny állandó 
résztvevője, a Mátyás király életét és korát feldolgozó vetélkedőn 
az országos 7. helyen záró csapat tagja, legkomolyabb sikerét az 
idei tanévben online formában megrendezett Gloria Victis Kárpát-medencei történelmi 
versenyen érte el, csapata a150-es mezőnyben, a középdöntőbe jutva a 16. helyen 
végzett. Otthonosan mozog a digitális világban is, részt vett az Infoprog iskolai és 
országos fordulóiban is, a Zenit felhasználói versenyen a kerületi 4. helyet szerezte meg. 
Rendszeres véradó, szabadidejében néptáncol, cserkészkedik.

Lángyi Viktória
Zirner Zoltán-díj

Néptáncol és zenél, szaxofonjátéka nélkül elképzelhetetlenek 
az iskolai rendezvények. Évek óta kézilabdázik klubszinten, 
atletizál – elmondhatja, hogy volt néhány nagy dobása az elmúlt 
években, legjobb eredményei járási 2. hely diszkoszvetésben és 
súlylökésben. A társadalom- és természettudományi versenyek 
rendszeres résztvevője. Eredményesen szerepelt a kémia 
olimpia kerületi fordulójában, csapattagként rendszeresen 
bekapcsolódott a nyitrai egyetem által szervezett Legere 
irodalmi versenybe, a harmadik évfolyamban a történelemmel 
is megpróbálkozott, csapata sikeresen szerepelt a Gloria Victis 
történelmi vetélkedőn, a középdöntőben a 16. helyen végezve. Aktívan bekapcsolódott a 
gimnázium Erasmus-projektjébe is, részt vehetett egy spanyolországi és egy olaszországi 
találkozón is.
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Pethes Boglárka
A Pázmány Péter Polgári Társulás díja

Bogi szinte minden sportágban jeleskedik. Floorball-, 
röplabda-, badminton-, atlétika-, Kalokagatia versenyeken 
öregbítette iskolánk hírnevét. Naszvad 1. ligás ifjúsági és felnőtt 
kézilabdacsapatának beállósa. Részt vett az iskola Erasmus+ 
projektjében, ha kellett, fényképészként segítette a diákújság 
csapatát. Önkéntes véradó. Már kezében az értesítés a sikeres 
egyetemi felvételiről, nemzetközi menedzsmentet fog ősztől 
tanulni.

Černák Noémi Réka
A Pázmány Péter Polgári Társulás díja

Noi kitűnő tanuló, rendkívül kitartó, szorgalmas és megbízható 
tagja iskolánknak. A Kalokagatia elnevezésű verseny csapatát 
erősítette két éven keresztül. Ezen kívül részt vett az legtöbb 
sportversenyen, legyen az mezei futás vagy atlétika. A Poznaj 
slovenskú reč verseny résztvevője, de az Erasmus+ program aktív 
tagja is. Idén véradóvá is vált.

Valkó Barnabás
A Pázmány Péter Polgári Társulás díja

Barni igazi sportember, aki azt vallja, a szellem legyőzi a testet. 11 
éve kiokusin karatézik, az edzések a jellemét is tökéletesítették. 
A harcművészet segíti abban, hogyan nézzen szembe a 
mindennapokkal. Olyan személy, akit nehéz megrendíteni. 
Számos kupa és érem tulajdonosa, országos szlovák és magyar 
bajnok. Iskolánk hírnevét atlétikai, futsal-, röplabda-, floorball-, 
kosárlabda- és futballversenyeken is öregbítette. Azt mondja, 
nincsenek titkos technikák, csak rendszeres, kitartó gyakorlás 

van: fejleszteni kell önmagunkat, megtartani az udvariasság szabályait, tartózkodni 
az erőszaktól, és nem felejteni az alázatosság erényét. Az egyetem elvégzése után 
gyógytornászként szeretne a sportolókkal foglalkozni.

Fodor Attila 
A Pázmány Péter Polgári Társulás díja

Sportemberként az ép testben ép lélek filozófiáját vallja, a görög 
kalokagathia eszményének megvalósítója, és az azonos nevű 
megyei verseny állandó résztvevője.   Fut az eredmény után, a 
szó szoros értelmében is: legyen szó mezei futásról, tájékozódási 
vagy síkfutásról, eredményes egyéniben és csapatban is. 
3000 méteren járási 3. helyezett, 1000 méteres síkfutásban 
2. helyezettként jutott tovább a kerületi fordulóba. Mezei és 
tájékozódási futásban a járási és kerületi versenyek sikeres 
szereplője. Minden sportágban otthonosan mozog, legyen az 

teremfoci, labdarúgás vagy röplabda. Az iskolai Oros-kupán nemcsak a győztes csapat 
tagjaként ünnepelhetett, hanem a torna gólkirályi címét is megszerezte.
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Fiataloké a jövő

A Fórum Régiófejlesztési Központ 
a járvány alatt egy versenyt 
hirdetett meg a szlovákiai magyar  
középiskolásoknak, amelyre 8 
szlovákiai magyar középiskolából 46 
diák jelentkezett. A  kezdeményezés 
célja a fiatalok társadalmi problémák 
iránti figyelemfelkeltése volt. Az 
Egyesült Nemzetek Szervezete 17 
fenntartható fejlődési célt határozott meg világunk számára 2030-ig. A  Start(up) Suli 
keretében az egészséges jólétre, a minőségi oktatásra, a nemek közötti egyelőségre, 
fenntartható városokra és közösségekre, a felelős fogyasztásra és termelésre, és az 
éghajlatváltozás elleni fellépésre fókuszáltak a versenyzők.
A felhívás elején motivációként és figyelemfelkeltés céljából a diákok megtudhatták, 
mennyire aktív polgárok. Majd csapatokat alakítva, 2020. május 15-én egy egynapos 
online workshopon vettek részt. Ennek célja az volt, hogy az említett fejlődési célokkal 
összhangban megfogalmazzanak pár konkrét ötletet 
a társadalmi problémák megoldására. 
Az érsekújvári Pázmány Péter Gimnázium 
képviseletében indított Csanda Tamás, Benyovszky 
Adél és Bárczi Laura összetételű csapat Újszerű 
ifjúsági online médium elnevezésű ötlete megnyerte 
a 400 euróval járó 1. helyezést. A versenyről bővebben 
a QR kódot leolvasva lehet tájékozódni.

Peternai Zsuzsanna

Díjazott projekt

Az Oktatásügyi Minisztérium védnöksége alatt a SAAIC (az Erasmus+ program pozsonyi 
nemzeti irodája) szervezésében, 2019. október 1-én került sor az immáron17. Európska 
značka pre jazyky 2019 (Nyelvek Európai Védjegye 2019) díjak ünnepélyes átadására a 
pozsonyi Loft Hotelben.

Miért is fontos erről tudni? A verseny kitűnő alkalom hangoztatni az idegen nyelvek 
tanulásának fontosságát. A Római Egyezmény értelmében 2024-ig minden diáknak 

legalább két európai nyelvet kell elsajátítania. A 
2016-os adatok alapján a 25-64 éves európaiak 
65%-a beszél legalább egy idegen nyelvet, 
Szlovákia a 10. helyen van – nagy valószínűséggel 
a cseh, és délen a magyar nyelv ismerete miatt. 
Az Európai Tanács ajánlása e téren a mobilitások 
támogatása, az idegen nyelvvel való mihamarabbi 
ismerkedés, a kölcsönös tanulás és a különféle 
nemzetközi programok, mint például az eTwinning 
vagy a School Educational Gateway támogatása.
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Hogyan illik bele ebbe a képbe a meghirdetett verseny? Célkitűzéseivel. Fő célja a nyelvi 
képzés innovatív kezdeményezéseinek láttatása és értékelése az oktatás minden fokán, 
valamint a sikeres projektek eredményeinek támogatása, felhasználása és terjesztése. 

Szlovákiában 2002 óta 42 projektet díjaztak. A 2019/20-
ban 16 beérkezett projektből az előzetes válogatás után 
8 jutott tovább a második, „meghallgatásos” körbe. A 
szakmai zsűri három színvonalas projektet választott 
ki győztesként. A három nyertes megvalósító iskola 
között van a Pázmány Péter Gimnázium is, mégpedig 
Nature detectives – Természetdetektívek projektjével, 
amelyet 2015-2017-ben valósított meg. A zsűri elnöke, 
Eva Obžerová kiemelte, hogy helyezés terén nem tettek 
különbséget a három projekt között, mivel mindhárom 
teljes mértékben teljesítette a verseny feltételeit, és 
magas pontszámokat szerzett a 8 fő minőségi szempont 

és európai prioritás kritériumai alapján, melyek a következők: bonyolultság, innováció, 
hozzáadott érték nemzeti szinten, európai dimenzió, hordozhatóság, a tanulók és a 
tanárok tanulási motivációjának növelése.
 
A díjátadón a három iskolai képviselői vehették át az oklevelet és az értékes tárgyi 
ajándékokat. A verseny díjazott iskolái ráadásul anyagi támogatást is kaptak. Több szakmai 
előadás is a díjátadó része volt, bemutatták a győztes projekteket a résztvevőknek, 
illetve egy műhelymunka is volt, ahol Karin Rózsová Wolfová, a Goethe Institut pozsonyi 
képviselője az idegen nyelvek tanításában felhasználható innovatív módszereket 

mutatta be, felhasználva az egyre 
népszerűbb webalkalmazásokat.

Peternai Zsuzsanna
és Soóky Zoltán

Erasmus+ Napok

Az Erasmus+ Napok egy olyan kezdeményezés, 
amely az Erasmus+ programot és annak lehetőségeit 
hozza közelebb a nyilvánossághoz különböző 
tevékenységeken, rendezvényeken keresztül, 
melynek célja a sikeres megvalósítók és projektjeik bemutatása, valamint az Erasmus+ 
mobilitásokra külföldről érkező résztvevők tapasztalatainak megosztása. 65 különböző 
tevékenység zajlott Szlovákiában az #ErasmusDays során, 2020. október 15. és 17. között.

Bár a koronavírus terjedésének megakadályozására tett intézkedések miatt a 
kezdeményezésben való részvétel feltételeit nehezítették, gimnáziumunk is immár 
második alkalommal vett részt ebben a kezdeményezésben. A megtett intézkedések 
miatt a tervezett tevékenységek egy részét át kellett alakítani, de úgy gondoljuk, hogy 
sikerült méltóan megünnepelnünk az Erasmus+ Napokat.

Október 15-én az Erasmus+ programra és egy új típusú projektre fókuszáltunk a KA1 
programban, ahol iskolánk négy érsekújvári iskola konzorciumának koordinátora. 
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Mivel a rendezvény 
időpontjában az 
összejövetelek nem 
voltak megengedve, 
a teljes eseményt 
élőben közvetítettük 
a közösségi oldalakon 
keresztül (a videó QR 
kód alatt érhető el). A 
megjelenteket a Szlovák 
Köztársaság Oktatási 
M i n i s z t é r i u m á n a k 
Nemzeti Kisebbségi 
és Inkluzív Oktatásért Felelős Fősztályának főigazgatója, Monika Gajdácsová 
üdvözölte, majd Nyitra megye alelnöke, Ing. Csenger Tibor a régió középiskoláinak 
projekttevékenységéről számolt be.

Zuzana Szabóová, a komáromi Europe Direct 
irodától tartott előadást az Erasmus+ programról, 
annak kezdeteiről és napjainkról, Naďa Cisárová, 
a SAAIC nemzeti iroda tanácsadója pedig 
értékes információkat adott az Erasmus+ iskolai 
lehetőségeiről, és kiemelte az iskola aktív részvételt 
a programban. A konferencia második részében a 
résztvevők megismerkedtek az iskolával és az iskola 
megvalósult projektjeivel, majd a KA1 programban 
rejlő lehetőségeknek, azaz a tanárképzésnek 
szentelhették magukat.

Saját élményeit osztotta meg Priskin Andrea, aki a máltai robotikai tanfolyamról és a 
külföldi tanfolyammal kapcsolatos tapasztalatairól beszélt. A gimnázium igazgatója 

bemutatta a Zdokonaľme sa – Tökéletesedjünk 
elnevezésű új projektet, amely a helyi Czuczor 
Gergely Alapiskolát, a Művészeti Alapiskolát, a 
Blaha P. Óvodát és a gimnáziumot egyesíti, és 
két éven keresztül biztosítja tanárok külföldi 
továbbképzési lehetőségét.

Október 16-án a KA2 iskolai projektekre 
orientálódtunk. Volt és jelenlegi partnereinkkel 
online találkozókat terveztünk, ahol a járványügyi 
intézkedések miatt csak két diák volt jelen a mi 
oldalunkról, de egész osztályok az éter másik 
oldalán. Beszélgettünk a programmal kapcsolatos 
tapasztalatokról, a mobilitások résztvevői 
beszámoltak utazásaikról, és inspirálták a diákokat 
a jövőbeli mobilitásokra. Mi, tanárok pedig 
megosztottuk egymással, hogy mennyi mindent 
ad nekünk az Erasmus+ program, és miért fontos 
a kezdeményezésekbe bekapcsolódni.

Október 17-én egy egész napos tréninget 
terveztünk, ahol be szerettük volna mutatni, 
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hogyan lehet összekapcsolni az Erasmus+ projekt különböző tevékenységeit az 
eTwinning platformmal, de a személyes tréning helyett végül webináriumot szerveztünk 
az érdeklődőknek.

Az ünnepséget október 
19-én, hétfőn véradással 
zártuk, ahová a távoktatási 
forma ellenére 8 diák 
érkezett az iskolából, amire 
nagyon büszkék vagyunk.

A kedvezőtlen helyzet ellenére az előző évhez képest 20-szal több rendezvényt 
regisztráltak az #ErasmusDays nemzetközi kezdeményezésre. A kezdeményezés összes 
eseménye megtalálható a www.erasmusdays.eu nemzetközi térképen. A Szlovákiában 
szervezett rendezvények listája a kezdeményezés szlovákiai honlapján található. 
Részletesebb beszámolókat a QR kódokat leolvasva talál.

Peternai Zsuzsanna

Tehetségeink

A versenyek és eredmények fejezetben beszámoltunk az egyes tantárgyi versenyeken 
szerepelt diákjaink eredményeiről, vannak viszont olyan tehetségeink, akik 
megérdemelnek egy külön fejezetet. Diákjaink a 2020/21-es tanév osztályai szerint 
vannak feltüntetve.

Dékány Csaba, III. A

A fizika, matematika és az informatika a szakterülete. A 
fizikai olimpia A kategóriájának országos fordulójába 
a Nyitrai kerület abszolút győzteseként jutott be 2021-
ben. Az országos döntőben a 7. helyen végzett, ami azt 
jelenti, hogy az országos forduló értékelése értelmében 
a verseny országos győztese lett, és ő az egyedüli 
diák, aki magyar tanítási nyelvű gimnáziumból sikeres 

megoldónak mondhatja magát. 
Az országos forduló győztesei 
közül választják ki a Nemzetközi Fizikai Diákolimpia (International 
Physics Olympiad − IPhO) 5 résztvevőjét, illetve az Európai Fizikai 
Diákolimpia (European Physics Olympiad − EuPhO) résztvevőit is, 
akik képviselhetik Szlovákiát a nemzetközi megmérettetéseken. 
Csaba a fizika mellett a matematikai olimpia A kategóriájában a 
Nyitrai kerület 3. helyezettje lett.

Csanda Tamás, IV. A

A Pázmány Péter Gimnázium egyik legtehetségesebb és 
legsokoldalúbb diákja. Gyerekkora óta érdekli a számítógépes 
grafika és rajzolás, A mindennapi grafikusi tevékenységeiben és 
az iskolában szerzett tudását, valamint veleszületett kreativitását 
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a ZENIT a programozásban versenyen éveken 
keresztül kamatoztatta. Minden évben kerületi 
abszolút győztesként jutott az országos fordulóba, 
ahol Grafikus dizájner kategóriában három egymást 
követő évben végzett az 1. helyen, 2020/21-ben pedig 
a szintén előkelő 3. helyet szerezte meg. Az országos 
győzelmeket Tamás szülővárosa, Érsekújvár is díjazta a 
minden évben megrendezésre kerülő Érsekújvár városa 
legsikeresebb reprezentánsai elnevezésű ünnepi 
díjátadón, valamint érdemeiért Nyitra megye elnökétől 
is elismerő okleveleket kapott.

Horváth Eszter Erzsébet Enikő, II. A

A „Jazykový kvet” a minisztérium 
által is elismert idegen nyelvi 
művészeti verseny. 2011-től valósul 
meg, mégpedig a továbbjutás 
elvét alkalmazva járási, kerületi 
majd országos szinten. Iskolánkat 
képviselve Horváth Eszter Enikő 
Erzsébet gyakorolt be saját és átvett 
szöveget német nyelven. Hónapokig tartó 
várakozás után megszületett az eredmény, 
miszerint Eszter mindkét kategóriában 
az első helyen végzett, így továbbjutott 
az országos fordulóba, amelyen szintén 
remekelt, két 1. helyezést hozott haza. A 
német nyelvi olimpia 2A kategóriájának 
is Eszter lett az országos győztese, aminek köszönhetően egy németországi nyelvi 
összpontosításon vehetett részt a nyáron. Eszter fantasztikus eredményeit Nyitra megye 
elnöke elismerő oklevéllel díjazta.

Végh Alex, IV. A

Versírással először hatodikosként próbálkozott. „Hétvégén házi feladatra tájleírást 
kellett írnunk egy festmény alapján az irodalomkönyvből. Nagyon nem tetszett a dolog. 
Megkérdeztem, mennyi legyen a minimum terjedelem. Erre Timi tanító néni azt mondta, ha 
valaki verset is tud írni, neki elég két versszak. Világos, hogy verset írtam.” A drámai műnem 
sem váratott sokat magára. Ezúttal Alex egy iskolai műsor szövegét volt rest memorizálni, 
hát felajánlotta, hogy inkább ír maga egy jelenetet. Osztályfőnöke beleegyezett, és 
olyan jól  sikerült, hogy elő is adták. Amikor a Pázmány Péter Gimnázium diákja lett, 
média szakkörre jelentkezett. Tagja lett a Mi One? diákújság szerkesztőbizottságának, 
és itt már tényleg senki és semmi sem szabott határt alkotókedvének. A lap jelenleg 
is Az év iskolaújsága címmel büszkélkedhet, a tavalyi országos Médiasztár versenyen 
elnyerte az 1. díjat. Ugyanennek a versenynek diákújságírói kategóriájába országos 
másodikként került Alex a levelezői fordulók után. A média szakkörrel eljutottak a Pátria 
rádióba, az MTV-be, jártak a Vasárnap szerkesztőségében is. 2017-ben különdíjas lett a 
Cogito esszéíró versenyen, majd a következő évben elnyerte a fődíjat. Alex a 2020/21-es 
tanévben jelentkezett a Pro Média Alapítvány újságírói képzésére, itt további gyakorlati 
tanácsokat kapott újságírásból, weblapszerkesztésből, rádiózásból, televíziózásból – 
leginkább persze továbbra is az írott szó, az újságírás vonzza. Költeményei a Versforraló 
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versíró pályázatnak köszönhetően egy antológiában is megjelentek. Az idei költészet 
napja a karantén idejére esett, de a gimi ajtajára mégis posztolt verset, stílusosan József 
Attilát költötte át. Legújabban egy kisfilmet készítettek Trianonról a média szakkörrel, a 
többiek az ő aktuális versét szavalják benne. Természetesen karanténnaplót is ír március 
óta.

Pandémia-elégia

Elindultam a gimibe igen nagy elánnal,
Ám eleredt az eső s én hirtelen megálltam,
elázva,
bezárva.
Zárt kapukat találtam, üres, rideg termeket,
elhagyott világ, s könyveim eszik a termeszek,
rágcsáló,
s pókháló.
Egy hónapja örültem, hogy sokáig nincs iskola,
de mostanság egyre fojtogatóbb már a kisszoba,
merénylet,
nem élet.
S bár itt van nékem, ezüst ház és arany fény,
mégis, kínoz és lassan megöl ez a karantén,
egyedül,
megkergül.
Zavaros az óceán és morog a Nílus,
Ellehetetlenít minket a koronavírus,
ne egyél,
denevért!
Sosem hittem volna, hogy megélek én ilyet
az egész világ fertőzött, Vatikán is és Tibet,
hátrányos,
járványos.
Megfoszt engem mindentől, búskomor az élet,
mit egykor utáltam, most gondolata éltet,
lenéztem,
de kéne.
Sosem hittem, de ezt mondom: hiányzik a PPG,
lyukas már a lelkem, s e gimi vált a részévé,
diákom,
hiányom.
De amíg nem gondol egyet a drága Matovič,
üres marad bizony az iskolai padom is,
rendelet,
nem enged.
Addig is fogom a tanuláshoz való jogom,
s az év végi érdemjegyeim átlagát fogom,
javí-
tani.



39

Farkas Szilárd János, III. A

Rodolfo Bűvészkönyvét tízévesen vette először kézbe. Egy 
rimakokavai mesetáborban kapta kölcsön egyik barátjától, 
majd születésnapjára már kért egy saját példányt. „Sűrűn 
olvasgattam, volt hozzá egy csomag magyarkártya, azzal 
kezdtem az alaptrükköket gyakorolni” – meséli. Szili 
Felsőszecséről utazik naponta az iskolába, a vonaton is 
kártyatrükköket gyakorol. „Ez amerikai kártya, jobban csúszik, 
jobban ül a kezemre, bűvészboltban vettem” – avat be. Trükkjeit 
közönség előtt először a lévai alapiskolában mutatta be egy 
gyereknapon, majd otthon, falujukban a Csemadok-évzárón, 
2018 óta pedig már nemzetközi versenyek színpadjain szerepel 
rendszeresen. „Tagja vagyok a Český magický svaznak, rögtön 
az első alkalommal 2. lettem junior kategóriában a Magic 
Festival és a Kouzelný koktejl versenyeken. Általános bűvészet 
kategóriában versenyzek, ami színpadi show. Nem tartalmaz 
kötelező elemeket mikromágiából, ami bűvészkedés hétköznapi 
tárgyakkal, manipuláció kártyával, pénzzel, ez tiszta kézügyesség – 
viszont ezekkel ugyancsak szívesen foglalkozom. Újabban pedig már 
galambokkal is fellépek.” Tizenhat saját galambja van, időigényes 
tenyészteni, mert egyesével meg kell őket szelídítenie. Gyakran kézbe 
kell venni már fióka korukban is a madarakat, természetesen kézből 
kell etetni őket, és aztán gyakorolni, gyakorolni, gyakorolni velük. „A 
műsoraimban klasszikus zenére adok elő, pontosan a zene ütemére gyakorlom be a 
mutatványokat. A galambok váratlanul jelennek meg a kezemben, selyemkendővel 
varázsolom oda őket, vagy legyezőként kinyitom a nagy kártyákat, azokra ülnek… Két-
három havonta járok Párkányba Szemők Ferenc bűvésztanáromhoz, vele tanulom be az 
előadásaimat. Tőle kaptam a fellépőruhámat is, az ő régi frakkját. Szerencsére, mintha 
csak rám öntötték volna, tökéletes a mérete.” Idén a járvány miatt a versenyek elmaradtak, 
ami nemcsak azért sajnálatos, mert így nincs módja megmérettetni magát, hanem a 
kísérő rendezvényekért is nagy kár. Hiszen lehetősége van olyankor külföldi mesterektől 
tanulni, előadásokon, szemináriumokon vehetnek részt a versenyzők.

Tehetségeinkről bővebben 
a QR kódok alatti cikkekben 
lehet olvasni.

Miskó Hátas Anna, Benkő 
Tímea, Peternai Zsuzsanna

Az online oktatásról

2020 márciusában hirtelen szakadt ránk az online oktatás. Illetve talán nem is annyira. 
Évek óta fokozódik a nyomás, hogy vezessük be az iskolákba a különféle elektronikus 
appok használatát, informatizáljuk a tanórák vezetését, stb. Csak eddig becsületesen 
hárítottunk, tologattuk ide-oda, és kerülgettük, mint macska a forró kását. Vannak 
iskolák, ahol előrehaladottabbak, vannak, ahol még nagyon az elején tartanak e téren. 
Mivel nem egységes, és nem is egy rendszert használnak az iskolák (ami nem feltétlenül 
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negatív dolog), a diák és 
szülő számára is megterhelő 
időszak következett. Az 
iskolák bezárását követő 
első napok voltak talán a 
legrosszabbak. Közvetlenül 
a bezárást megelőzően a 
tanárok kétségbeesetten 
próbáltak megegyezni 
a kollégákkal az online 
oktatást illetően, de ezt 
egy nap alatt lehetetlen 

szakszerűen megszervezni. Az internetet elözönlötték a mindenféle online oktatási 
applikációk, rendszerek, újítások, segédanyagok, majd jöttek a cégek ajánlatai, hogy 
a bezárás idejére ingyenessé teszik oktatási termékeit. Ember legyen a talpán, aki 
kiigazodott a sok-sok információban. Át kellett gondolnunk azt is, hogy talán pont 
most jött el az idő a sok elmélet helyett/mellett az ún. soft skillsek (puha készségek) 
gyakorlására (csapatmunka-készség, kommunikáció, motiválhatóság, flexibilitás), 
amelyek sokkal fontosabbak a munkaerőpiacon mint maga a tárgyi tudás. Majd jött 
a bezártság és a távoktatás kíméletlen velejárója: a szorongás, depresszió, társaság és 
személyes kontaktus hiánya (egyeseknél viszont meglepően pont fordítva). Nagyon oda 
kellett figyelni egymásra, hogy megtartsuk motiváltságunkat, ne adjuk fel a reményt, 
hogy ez a bizonytalan időszak csakhamar véget ér, és minden visszatér a megszokott 
kerékvágásba. Ez alkalomból a gimnázium tanárai és alkalmazottjai videóval 
kedveskedtek a diákoknak (lásd a QR kód alatt).

 

A dúló világjárvány rengeteg élménytől fosztotta meg az alapiskola tanulóit és a 
középiskolásokat. Tanároknak és diákoknak egyaránt alkalmazkodniuk kellett a digitális 
világhoz és távoktatáshoz. Az elmaradt iskolai rendezvényeket pótolva mindenki 
igyekezett alternatív megoldást találni a közösség összetartására. A sokszor emlegetett 
elmaradt szalagavatókat, karácsonyi műsorokat vagy előadásokat szinte lehetetlen 
online pótolni, de például a megszokott és bevált hagyományos nyílt napokat nagyon 
sok iskola sikeresen átvitte a digitális térbe. Gimnáziumunk is tartott online nyílt napot, 
amit kiegészítettünk a virtuális térben elterjedt online szabadulószobára is. Arra az ötletre 
alapoztuk a játék kivitelezését, melyben az iskola egyes területeit megismerve oldja a 
játékos a feladatokat, és oldja fel a lakatokat. A játékosított tanítás elemeit előszeretettel 
alkalmazzuk az oktatásban is, miért ne jelenjen meg ez az elem az iskola bemutatásakor 
is. Hisszük, hogy a játékosított tanítás alkalmazása hosszabb távon fenntarthatja a 
tanulási motivációt, kiváló tanulási élményt nyújt, és minden korosztálynak örömet okoz.

Az online oktatás
egy középiskolás
szemével

Digitálna úniková 
hra

A PPG visszavár 
videó

Iskolapad kontra 
digitális
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A QR kódok alatt megtalálható cikkekben diákok is megszólalnak, vallanak a távoktatás 
előnyeiről és hátrányairól, az elmaradt érettségikről és sok minden másról.

Peternai Zsuzsanna

Az Erasmus+ arca

Az Erasmus+ arca díj egy olyan pályázat, amelynek 
célja, hogy támogassa és kifejezze megbecsülését 
az Erasmus+ projektek megvalósítóinak vagy az 
Erasmus+ programban részt vevő személyeknek, 
akik hosszú távú erőfeszítéseket tesznek a program 
jó hírnevének terjesztéséért, és tevékenységükkel 
jelentősen hozzájárulnak a program szlovákiai 
népszerűsítéséhez. Az Erasmus+arca versenyt 
a SAAIC – az Erasmus+ Oktatási és Szakképzési 
Program Nemzeti Ügynöksége és a IUVENTA – 
az Erasmus+ Ifjúsági és Sportprogram Nemzeti 
Ügynöksége közösen szervezi.

A verseny a SAAIC és az IUVENTA 
által közösen kiválasztott jelöltek 
között zajlott. A jelölteket 
előre meghatározott minőségi 
kritériumok alapján választották 
ki. Ezután minden versenyzőnek 
lehetősége volt saját bemutatkozást 

készíteni – az Erasmus+ programban végzett tevékenységük leírását és egy fotót küldeni. 
Ezt követően profilokat készítettek számukra, amelyek alapján 2020. november 1. és 30. 
között szavazhattak az érdeklődők. Kategóriánként három-három versenyzőt neveztek.

Mit lehetett online 
megtanulni

Nyílt nap 
helyett online 
szabadulószoba

TávoktatóJátszva ismerd 
meg a PPG-t

A PPG igazgatója 
lett az Erasmus+ 
arca

Az Erasmus+ 
arcának 
műhelytitkai
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Az iskolai oktatás terén az első helyezést igazgatónőnk, Peternai Zsuzsanna érte el. Az 
Erasmusszal egyetemi tanulmányai során ismerkedett meg, ennek köszönhetően egy 
szemesztert Hollandiában tanult. „Szerelem első látásra” volt, és azóta mindenki előtt 
büszkélkedik, hogy milyen remek „társa” van. Amellett, hogy a program különféle, az egész 
iskola fejlesztését szolgáló projektek megvalósítására ad lehetőséget, keresi a „pluszt”  
is. El sem tudja képzelni az életét az Erasmus nélkül. Tanároknak, igazgatóknak beszél 
a programról, szívesen segít nekik kitölteni a jelentkezési lapokat, cikkeket ír szakmai 
magazinokba. Tudja, hogy a nemzeti iroda a legilletékesebb ebben a tevékenységben, 
de szívesen ad praktikus tanácsokat is, ha megkeresik. Az eTwinning nagyköveteként 
minden képzésen megemlíti a program lehetőségeit, webináriumai pedig az Erasmus+ 
program és az eTwinning ötvözéséhez kapcsolódnak.

„Köszönöm a jelölést, nagyon nagyra értékelem, 
ez csodálatos visszajelzés számomra és a 
tevékenységünk számára. Remélem, hogy sikerült, 
és továbbra is sok embert inspirálok majd, és 
az Erasmus+ még sok évig itt marad!” További 
részletek a QR kódos cikkek alatt.

Soóky Zoltán

Az iskola, amely megváltoztatja a világot

Az Iskolák, amelyek megváltoztatják a világot című kétéves 
képzési és mentori program elsősorban Szlovákia általános és 
középiskoláinak társadalomismeretet tanító tanárainak szól: a 
pedagógusok szakmai fejlesztésére, valamint diákjaik állampolgári 
és életviteli készségeinek fejlesztésére fókuszál. A Pázmány Péter 
Gimnázium 2019 szeptemberében csatlakozott a programhoz. 
Célja, hogy aktív és tudatos állampolgárokká neveljük diákjainkat, 
akik tudatosan tesznek környezetükért, vállalják cselekedeteik következményeit, 
és nyitott szemmel, kritikusan fogadják az őket elárasztó (ál)híreket. A programban 
többnapos képzések is szerepelnek (tanároknak), amelyeket a járvány idején az online 
térben bonyolítottak le. A program olyan élményszerű tevékenységek kompakt csomagját 
juttatja el az általános és középiskolákba, amelyek egyrészt tiszteletben tartják az 
Innovatív Állami Oktatási Program struktúráját, másrészt felkeltik a diákok érdeklődését 
az aktív állampolgárság, a civil részvétel és az önkéntesség iránt. A program olyan puha 
készségek fejlesztésére összpontosít, 
mint a kritikai gondolkodás, az 
érvelési készség, a kontextusban 
való gondolkodás képessége, a 
médiaműveltség, de az erkölcsi 
értékek és az empátia fejlesztésére is.

 „A program összeköti az állampolgári 
ismereteket, a történelmet, az etikát 
és más kapcsolódó tantárgyakat, és 
teret ad a diákoknak, hogy a tanár 
segítségével saját maguk keressenek 

Tvár Erasmus Tvár Erasmus 2
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választ társadalmi kérdésekre, illetve megszerezzék az ún. gyakorlatias megközelítést 
a környezetükben azonosított problémák megoldására. Nem kényszeríti rá a helyes 
válaszokat a tanulókra, hanem funkcionális állampolgári kompetenciáikat építi” – foglalta 
össze Jana Feherpataky-Kuzmová, az Aktív Állampolgárság Intézetének igazgatója, aki a 
projekt szerzője és megvalósítója.

A kurzus végeztével az IPAO igazgatónője  kiértékelte 
azon iskolák tevékenységét, akik sikeresen befejezték 
a kétéves programot, és oklevéllel búcsúzott tőlük. 
Mi pedig gazdagabbak lettünk egy módszertani 
eszköztárral, amellyel remélhetőleg sikeresen 
fejleszthetjük diákjaink állampolgári kompetenciáit.

Peternai Zsuzsanna

Az Erasmus+ a Pázmányban

Alig fejeztük be 2019 júniusában a Money Matters elnevezésű pályázatot – amelyet 
az eTwinning nemzeti szolgáltatója nemzeti minősített díjban részesített -, amikor 
értesítést kaptunk, hogy az Erasmus+ program 2 projektet is jóváhagyott az iskola javára. 
2019 júniusától egy kétéves, komplex, egész iskolát felölelő tanártovábbképzési projekt 
folyik a gimnáziumban, amely összhangban van az iskola továbbképzési programjával. 
Ennek értelmében több tanár különféle külföldi továbbképzésen vesz majd részt. „A jó 
pedagógus nyáron is képezi magát” elv alapján már 2019 augusztusában 3 tanárunk 
szerzett ismereteket a 21. századi tanítási technikák területén Budapesten, Dublinban 
pedig Soóky tanár úr applikációkat készítő-tervező kurzuson bővítette módszertani 
eszköztárát. 4K (kreativitás, kollaboráció, kommunikáció és kritikus gondolkodás 
fejlesztése) kurzuson járt Bresťák tanárnő Dublinban, 2021 augusztusában, őt később 

még Tonka Benyovszky tanárnő 
követte Berlinbe, majd Cipruson egy 
programozással foglalkozó képzésre 
utazott ki Soóky tanár úr, szintén 2021 
augusztusában. Hogy az igazgatónő 
is fejlessze magát, illetve inspirációt és 
motivációt szerezzen, a két év alatt két 
iskolalátogatást tesz számára lehetővé 
a projekt: Észtországban járt 2020 
márciusában, az izlandi utazása pedig 

Zmeňme svet
spoločne

Školy menia svet
k lepšiemu

Sme schopní
zmeniť svet

Škola, ktorá
mení svet
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a projekt végére van betervezve, ahogy egy intenzív, kéthetes nyelvi kurzus is. (Mint 
később kiderült Írország helyett Máltára). A mindent elsöprő világjárvány miatt 1 évet 
hosszabbítottunk, így 3 utazást a 2021/2022-es tanévben valósítottunk meg. Bővebben 
a QR kódok alatti cikkekben.

A diákok sem maradhattak tétlenek – 2019 
szeptemberétől az ún. soft skillsekre alapuló 
munka volt az elkövetkező 2 iskolaév feladata 
spanyol, olasz, portugál, bolgár és lett partnerekkel. 
A tanulók nemcsak másfajta tanulási módszereket, 
más országokat ismerhetnek meg, hanem 
képességeket és készségeket sajátítanak el, 
amelyek kulcsfontosságúak jövőjük szempontjából: 
megtanulnak csapatban dolgozni és gondolkodni, 
egymást segíteni, digitális eszközöket 
információkeresésre és megfontolt megosztásra 
használni, kritikusan gondolkodni, kreatív 
feladatokat megoldani. 
Mindezt az eTwinning 
virtuális, elektronikusan 
biztonságos felülete 
teszi lehetővé, amely 
kitűnően alkalmas 
az Erasmus+ és az 
eTwinning adta 
lehetőségek ötvözésére. 
Erről győződhettek 

meg partnereink az első találkozón Érsekújvárban, ahol mint 
vendéglátók és tapasztalt eTwinningesek bevezettük őket 
a TwinSpace rejtelmeibe. Majd ezt követte az első – akkor 
még nem tudhattuk, hogy az az évi utolsó is - diákutazás 

Olaszországba. 
A 2020/21-es 
tanévben sajnos nem tudtunk utazni, így 
valóban   kapóra jött, hogy projektünket 
az eTwinning virutális felületén tudtuk 
folytatni. Elhatároztuk, hogy diákjaink 
nemcsak részt vesznek az egyes feladatok 
kivitelezésében és utazhatnak is, hanem a 
projekt végén a nemzetközileg is elismert 
Youthpass oklevelet is megkapják 

Prečo má 
Estónsko ...

Berlín 32 rokov po 
páde

Gondolkodj a 
Pázmányban

Alkalmazás- 
fejlesztés 
Dublinban
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majd. Mindezeken felül a projekt részeként egy diákunk, Bárczi Laura 3 hónapig 
Spanyolországban végezte tanulmányait. Bővebben a QR kódok alatti cikkekben.

A Pázmányban hisszük, hogy a nemzetközi tevékenységeknek és a különféle 
projekteknek köszönhetően gimnázium diákjai és tanárai szélesebb látókört kapnak, 
más perspektívából is képesek megítélni az aktuális eseményeket, és reális élethez közeli 
tapasztalatokat szereznek.

Peternai Zsuzsanna

Az eTwinning Iskola cím

Gimnáziumunk tanárai már több éve aktívan fejlesztik magukat az eTwinning nyújtotta 
képzéseken, és számtalan nemzetközi díjat is nyert projektet valósítottak meg külföldi 
partnerekkel. A 2019/20-as és a 2020/21-es tanévben több tanár is aktívan vesz részt az 
eTwinningben, Benkő Tímea a Soproni SzC Handler Nándor Szakképző Iskolája diákjaival 
közösen a Gondold újra a klasszikusokat! projektet valósította meg Horváthné Gyurisán 
Szabinával, a magyarországi kolléganővel, Soóky Zoltán, Miskó Hátas Anna és Peternai 
Zsuzsa pedig a Money Matters projektben dolgoztak. Ez a projekt egyébként az iskola 
azonos elnevezésű Erasmus+ pályázata is volt, amelyben a pénz világával foglalkoztak a 
gimnazisták spanyol, görög, lengyel és román társaikkal együtt.
 
Az eTwinning 2018-ban hirdette 
meg először az eTwinning Iskola 
címet, amely elnyeréséhez komoly 
követelményeknek kell megfelelni. 
Nem elég, ha csak egy-két tanár 
eTwinningezik aktívan, hanem az 
iskolában megvalósuló, eTwinninggel 
kapcsolatos folyamatokat veszik 
górcső alá, többek között például az 
elektronikus biztonságot és az ehhez 
kapcsolódó előírásokat tesztelik. A 
Pázmány Péter Gimnázium büszke 
arra, hogy a több lépésből álló pályázati folyamat eredményeként elnyerte a megtisztelő 
eTwinning Iskola 2019-2020 címet. Szlovákiában 11 iskola, a Nyitrai kerületben 
egyedüliként vagyunk úttörők olyan területeken mint:

Vývoj aplikácii
v Dubline

Programovanie 
na Cypre

Reštart po 
pandémii

Príprava žiakov
cez projekty
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- digitális gyakorlat az oktatásban,
- e-biztonság gyakorlata,
- innovatív és kreatív folyamatok a tanításban,
- a pedagógusközösség folyamatos fejlődésének támogatása,
- tanár-diák együttműködését támogató tanulási folyamatok.
 

A cím nemcsak az iskola tanárainak egyéni 
elismerése, hanem az iskolában tevékenykedő 
egész eTwinning csapat sikereinek elismerése is. 
Az eTwinning Iskola 2019-2020 cím elnyerése 
örömmel tölt el bennünket, és arra ösztönöz, 
hogy a címet ezután minden évben meg is 
tudjuk majd védeni.

Bővebben a QR kódok alatti cikkekben.

Peternai Zsuzsanna
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Osztályképek 2019/2020

I.A 
Osztályfőnök: Mgr. Miskó Hátas Anna

Balla Fanni (Érsekújvár)
Baráth Dávid (Kolon)

Bencze Nikoleta (Kürt)
Csizmadia Eszter (Kürt)
Demján Emma (Zsigárd)

Dobrovodsky Jennifer (Naszvad)
Gróf Vivien (Nagykér)

Haris Katarína (Naszvad)
Hegedűs Emma (Érsekújvár)

Herencsár Cynthia (Vágsellye)
Hoffmann Lea (Érsekújvár)

Horváth Eszter Enikő Erzsébet (Érsekújvár)
Horváth Liza Napsugár (Komárom)

Ivanics Teodóra (Tardoskedd)
Kováč Barbara (Kamocsa)
Lángyi Kinga (Érsekújvár)
Mátyus Eszter (Kisújfalu)

Mojzeš Vanesa (Tardoskedd)
Pethes Borbála (Érsekújvár)

Póč Veronika (Köbölkút)
Román Ramóna (Gúta)
Szilva Linda (Köbölkút)

Takács Áron (Érsekújvár)
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II.A 
Osztályfőnök: Mgr. Szabó Révész Anita

Ábrahám Gábor (Érsekújvár)
Bárczi  Laura (Érsekújvár)

Benyovszky Adél (Érsekújvár)
Bohák Dávid (Érsekújvár)
Bombicz  Ferenc (Szímő)

Csalava Kriszta (Naszvad)
Dankó Levente (Érsekújvár)
Dékány Csaba (Érsekújvár)

Dienes Viktória (Nyitracsehi)
Farkas  Viktória (Érsekújvár)

Göbő Eszter (Léva)
Grentek Melani (Szőgyén)

Hoffmann  Andor (Érsekújvár)
Hós Laura (Érsekújvár)
Illés  Rebeka (Szímő)

Pinke Orsolya (Kisújfalu)
Pócs Barnabás (Fűr)

Szabó Júlia (Naszvad)
Szőke Bíborka (Nagykér)

Valent  Karla (Töhöl)
Zács Ákos (Kisújfalu)
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III.A 
Osztályfőnök: Mgr. Bašternák Klaudia

Ábrahám Réka (Érsekújvár)
Benkő Enikő (Tardoskedd)
Csanda Tamás (Érsekújvár)
Csányi Balázs (Tardoskedd)
Černák Noémi Réka (Bese)

Fodor Attila (Érsekújvár)
Halász Dániel (Érsekújvár)

Haluza Henriett (Tardoskedd)
Káplocká Natália (Érsekújvár)

Kecskés Martin (Kürt)
Kiss Mária Melánia (Köbölkút)

Kovács Noémi Katinka (Naszvad)
Kucman Kitti (Köbölkút)
Kunya Karin (Naszvad)

Kurcz Jázmin (Szőgyén)
Lángyi Viktória (Érsekújvár)

Peczár Laura (Érsekújvár)
Pethes Boglárka (Érsekújvár)

Száraz Bianka (Nagykér)
Szekeres Anna (Nagycétény)
Szemerédy Renáta (Pozba)

Šárai Monika (Szőgyén)
Trnovszky Tímea (Csúz)

Udvardy Kiara Gréta (Érsekújvár)
Valkó Barnabás (Kürt)
Varga Beáta (Farnad)

Végh Alex (Tardoskedd)
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IV.A 
Osztályfőnök: PaedDr. Benkő Timea

Balogh Bianka (Vágsellye)
Baráth Ádám (Kolon)

Bödők Barbara (Farkasd)
Brath Krisztina (Nyitrageszte)

Csere Gréta (Fűr)
Csermák Bianka (Zsitvabesenyő)

Csoltkó Brigitta (Érsekújvár)
Dobai Gergő (Szőgyén)
Fazekas Lili (Kisújfalu)

Gál Péter (Gúta)
Göbő Anna (Léva)

Gubo Viktória (Zsitvabesenyő)
Jarábek Evelin (Köbölkút)

Kacsinecz Rita (Andód)
Kender Evelin (Naszvad)

Kurucz Csenge Szilvia (Köbölkút)
Lacza Laura (Perbete)

 Lévárdi Orsolya (Kürt)
Mojzeš Max (Tardoskedd)

Nagy Sofia (Érsekújvár)
Németh Laura (Érsekújvár)

Ožvald Tamara (Zsitvabesenyő)
Petrík Lilla (Ímely)

Rónai Anabela (Gúta)
Szabó Péter (Pozba)

Szabolcs Orsolya (Érsekújvár)
Szarka Dorottya (Tardoskedd)

Szilva Dániel  (Köbölkút)
Szitás Bálint (Érsekújvár)

Špek Zsófia (Szőgyén)
Valaška Vivien (Tardoskedd)

Varga Ester (Andód)
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A tanári kar

PaedDr. Peternai Zsuzsanna, PhD.	 igazgató, angol nyelv – pedagógia

Mgr. Bašternák Klaudia			   fizika – biológia

PaedDr. Benkő Timea			   magyar nyelv és irodalom – szlovák nyelv és 	
					     irodalom

PaedDr. Bopkó László			   szlovák nyelv és irodalom – filozófia

Mgr. Bresťák Ildikó			   angol nyelv – spanyol nyelv

Mgr. Dózsa Roland			   magyar nyelv és irodalom – történelem

Mgr. Kollár Klaudia			   magyar nyelv és irodalom - német nyelv

Mgr. Miskó Hátas Anna			   matematika – fizika

PaedDr. Priskin Andrea			   angol nyelv – filozófia

Mgr. Soóky Zoltán			   informatika – magyar nyelv és irodalom

Mgr. Szabó Révész Anita			  kémia – biológia

Mgr. Varsányi Zoltán			   földrajz - testnevelés
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Óraadó tanárok

Mgr. Horváth Tamás		  hit- és vallásoktatás

Mgr. Sasák Ilona		  hit- és vallásoktatás

Gyermekgondozási szabadságon

Mgr. Tonka Benyovszky Ilona	 német nyelv – etika – angol nyelv – spanyol nyelv

További alkalmazottak

Török Györgyi			   bérelszámoló

Vörös Mónika			   titkárnő

Fujas Žaneta			   takarítónő

Kaderábek Ferenc		  gondnok
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Osztályképek 2020/2021

I.A 
Osztályfőnök: PaedDr. Benkő Tímea

Bíróczi Léda (Tardoskedd)
Blahovics Nándor (Szőgyén)

Bosternák Emese (Kürt)
Csányi Ábel (Nagycétény)

Csoltkó Regina (Érsekújvár)
Halász Lázár (Szőgyén)
Kecskés Marek (Kürt)

Lencse Emma Dóra (Deáki)
Ruzsik Máté (Tardoskedd)

Solár Alex (Besenyő)
Szekeres Veronika (Nagycétény)

Szép Cintia (Szalka)
Vanya Csaba (Tardoskedd)
Zajíc Dávid Máté (Naszvad)

Zalaba Imre (Muzsla)
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II.A 
Osztályfőnök: Mgr. Miskó Hátas Anna

Balla Fanni (Érsekújvár)
Baráth Dávid (Kolon)

Bencze Nikoleta (Kürt)
Csizmadia Eszter (Kürt)
Demján Emma (Zsigárd)

Dobrovodsky Jennifer (Naszvad)
Grófová Vivien (Nagykér)
Haris Katarína (Naszvad)

Hegedűs Emma (Érsekújvár)
Herencsár Cynthia (Vágsellye)

Hoffmann Lea (Érsekújvár)
Horváth Eszter Enikő Erzsébet (Érsekújvár)

Horváth Liza Napsugár (Komárom)
Ivanics Teodóra (Tardoskedd)
Kálnay Enikő Csenge (Bese)

Kováč Barbara (Kamocsa)
Lángyi Kinga (Érsekújvár)
Mátyus Eszter (Kisújfalu)

Mojzeš Vanesa (Tardoskedd)
Pethes Borbála (Érsekújvár)

Póč Veronika (Köbölkút)
Román Ramóna (Gúta)
Szilva Linda (Köbölkút)

Takács Áron (Érsekújvár)
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III.A 
Osztályfőnök: Mgr. Szabó Révész Anita

Ábrahám Gábor (Érsekújvár)
Bárczi Laura (Érsekújvár)

Benyovszky Adél (Érsekújvár)
Bohák Dávid (Érsekújvár)
Bombicz Ferenc (Szímő)

Csalava Kriszta (Naszvad)
Dankó Levente (Érsekújvár)
Dékány Csaba (Érsekújvár)

Dienes Viktória (Nyitracsehi)
Farkas Szilárd János (Felsőszecse)

Farkas Viktória (Érsekújvár)
Göbő Eszter (Léva)

Grentek Melani (Szőgyén)
Hoffmann Andor (Érsekújvár)

Hós Laura (Érsekújvár)
Illés Rebeka (Szímő)

Kiss Mária Melánia (Köbölkút)
Pinke Orsolya (Kisújfalu)

Pócs Barnabás (Fűr)
Sasák Dávid (Érsekújvár)

Szabó Júlia (Naszvad)
Szőke Bíborka (Nagykér)

Valent Karla (Töhöl)
Zács Ákos (Kisújfalu)
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IV.A 
Osztályfőnök: Mgr. Bašternák Klaudia

Ábrahám Réka (Érsekújvár)
Benkő Enikő (Tardoskedd)
Csanda Tamás (Érsekújvár)
Csányi Balázs (Tardoskedd)
Černák Noémi Réka (Bese)

Fodor Attila (Érsekújvár)
Halász Dániel (Érsekújvár)

Haluza Henriett (Tardoskedd)
Káplocká Natália (Érsekújvár)

Kecskés Martin (Kürt)
Kovács Noémi Katinka (Naszvad)

Kucman Kitti (Köbölkút)
Kunya Karin (Naszvad)

Kurcz Jázmin (Szőgyén)
Lángyi Viktória (Érsekújvár)

Pethes Boglárka (Érsekújvár)
Száraz Bianka (Nagykér)

Szekeres Anna (Nagycétény)
Szemerédy Renáta (Pozba)

Šárai Monika (Szőgyén)
Trnovszky Tímea (Csúz)

Udvardy Kiara Gréta (Érsekújvár)
Valkó Barnabás (Kürt)
Varga Beáta (Farnad)

Végh Alex (Tardoskedd)
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A tanári kar

PaedDr. Peternai Zsuzsanna, PhD.	 igazgató, angol nyelv – pedagógia

Mgr. Bašternák Klaudia 			   fizika - biológia

PaedDr. Benkő Timea			   magyar nyelv és irodalom – szlovák nyelv 		
					     és irodalom

Mgr. Dózsa Roland			   magyar nyelv és irodalom – történelem

Mgr. Kollár Klaudia			   magyar nyelv és irodalom - német nyelv

Mgr. Miskó Hátas Anna			   matematika – fizika

Mgr. Soóky Zoltán			   informatika – magyar nyelv és irodalom

Mgr. Szabó Révész Anita			  kémia – biológia

Mgr. Tonka Benyovszky Ilona		  német nyelv – etika – angol nyelv – 		
					     spanyol nyelv

Óraadó tanárok

Mgr. Horváth Tamás			   hit- és vallásoktatás

Mgr. Sasák Ilona	 		  hit- és vallásoktatás

További alkalmazottak

Török Györgyi		   bérelszámoló		  Fujas Žaneta	             takarítónő

Vörös Mónika 		   titkárnő			  Kaderábek Ferenc         gondnok
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Rólunk írták, rólunk jelent meg a 2019/2020-as tanévben

Alkalmazásfejlesztés Dublinban, 2019. 9. 2. www.watson.sk
Vývoj aplikácií v Dubline, 2019. 9. 5. www.skolske.sk
Még zöldebb lesz Újvár, 2019. 9. 5. www.novezamky.sk
Škola, ktorá mení svet, 2019. 9. 6. www.skolske.sk
Vasárnap a világban, 2019. 9. 24. Vasárnap
Dublini programozás az Erasmus+ projekt keretében, 2019. 9. 12. Új Szó
Segítsenek a Csemadok park kiültetésével, 2019. 2.3. Castrum Novum
Csemadok Emlékpark, 2019. 10. 4. www.novezamky.sk
Európska značka pre jazyky 2019 - Nyelvek Európai Védjegye 2019, 2019. 10. 16. 
www.watson.sk
Európska značka pre jazyky 2019, 2019. 10. 8. www.erasmusplus.sk
Vedenie univezity ocenilo cvičné školy, 2019. 10. 16. www.ukf.sk
Remekül szerepeltek az érsekújvári gimisek a Nyelvek Európai Védjegye 2019-es 
megmérettetésen, 2019. 10. 17. www.katedra.sk
Díjazott lett a Pázmány Péter Gimnázium, 2019. 10. 17. Új Szó
Hetven fa a 70. évfordulóra, 2019. 10. 21. Castrum Novum
Nyelvek Európai Védjegye díjat nyert a Pázmány Péter Gimnázium 2019. 10. 21. 
Castrum Novum
Tetris challenge az iskolákban, 2019. 10. 26. www.watson.sk
Kolbászban is a Pázmány az ász, 2019. 11. 5. Új Szó
„.gondolkodj” a Pázmányban, 2019. 11. 5.  www.novezamky.sk
Kihívás teljesítve, 2019. 11. 7. Új Szó
Vedenie univerzity ocenilo cvičné školy, 2019. 11. 13. www.ukf.sk
Gondolkodj a Pázmányban, 2019. 11. 18. Castrum Novum
Díjazott gimnazisták, 2019. 11. 12. www.watson.sk
Kolbászból volt a kerítés, 2019. 11. 3. Új Szó
Na súťaži Európska značka pre jazyky 2019 ocenili aj Gymnázium Petra Pázmáňa, 
2019. 11. 13.
„gondolkodj” a Pázmányban, 2019. 11. 18. Castrum Novum
Az iskolák és óvodák területén fákat ültettek, 2019. 11. 18. Castrum Novum

Tetris challenge Vedenie univerzity 
ocenilo cvičné školy

Csemadok 
emlékpark
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Vedecká čajovňa v Nových Zámkoch zapojila do diskusie stredoškolských 
študentov, 13. 11. 2019. www.ucn.sk

(Aj) O demokracii na Deň študentov, 2019. 11. 21. www.skolske.sk
Van-e értelme? 2019. 11. 19. Vasárnap
Van-e értelme? 2019. 11. 21. www.vasarnap.com
Riaditelia sa vzdelávali (aj) o demokracii, 2019. 11. 22. www.skolske.sk
Első alkalommal rendeztek bibliaismereti versenyt középiskolásoknak a Selye 
János Egyetem Teológiai Karán, 2019. 11. 23. www.ma7.sk
Príprava žiakov cez projekty, 2019. 11. 23. www.skolske.sk
Diáknap a Pázmányban, 2019. 11. 28. Új Szó
Nem hiába vizsgáltuk a tájidegen fajokat, 2019. december, Katedra
Díjazták a legjobb végzős magyar diákokat, 2019. 12. 6. www.novezamky.sk
Kantár Csaba követői találkoztak Szímőn, 2019. 12. 8. www.ma7.sk
Díjazták a tehetséges diákokat Érsekújvárban, 2019. 12. 13. Új Szó
Szalagavató, 2020. 1. 14. Vasárnap
„Lélek vagyok, élni szeretnék” - a versvándor Érsekújvárott, 2020. 1. 30. 
www.novezamky.sk
Versvándor, 2020. 1. 30. www.felvidek.ma
A pázmányosok projektjei, 2020. január Katedra

Egy tanár, a katedrán kívül is, 2020. 2. 4. www.
felvidek.ma
Voľby berieme vážne, 2020. 2. 11. www.
skolske.sk
Parlamenti (diák)választás, 2020. 2. 13. Új Szó
Sme schopní zmeniť svet?, 2020. 2. 19. www.
skolske.sk
Televíziós oktatás, 2020. 2. 27. Új Szó
Adományokat gyűjtenek az érsekújvári 

Szent István - szobor állítására, 2020. 3. 12. www.felvidek.ma
Napról napra, hétről hétre újabb kihívások, 2020. 3. 28. Új Szó

Bibliaismereti 
verseny

Adományokat 
gyűjtenek

Posztolj verset 
otthon

Riaditelia sa vzdelávali o 
demokracii

Voľby berieme
vážne

Deň študentov
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Napról napra, hétről hétre újabb kihívások, 2020. 3. 30. www.ujszo.com
Prečo má Estónsko jeden z najlepších školských systémov na svete?, 2020. 4. 2. 
www.skolske.sk
Posztolj verset otthon!, 2020. 4. 11. www.ma7.sk
Bizonytalan érettségi, kérdéses egyetemi felvételi,  2020. 4. 21. Vasárnap
Bizonytalan érettségi, kérdéses egyetemi felvételi, 2020. 4. 24. www.vasarnap.com
Mit olvas a mai fiatalság? 2020. 5. 25. www.ma7.sk
Fiataloké a jövő, 2020. 6. 8. www.watson.sk
Trhlina-túra meghívó, 2020. 6. 9. www.watson.sk
Súťaž Start(up) už pozná svojich víťazov, 2020. 6. 13. www.watson.sk
Díjazták a legeredményesebb tanulókat és diákokat, 2020. 6. 18. www.novezamky.sk
A rest szépíró, 2020. 6. 16. Vasárnap
Start(up) suli – pázmányosoké az 1. hely, 2020. 6. 18. Új Szó
A rest szépíró, 2020. 6. 19. www.vasarnap.com
Példaértékű önkormányzati segítség – ezúttal a jövő nemzedékeknek, 2020. 6. 23. 
www.felvidek.ma
Dallamfutamokon nyargaló, örök érvényű versek apától és lányától, 2020. 7. 8.
Új Szó
Díjazták a legeredményesebb tanulókat és diákokat, 2020. 7. 13. Castrum Novum
KedvencVers: A vers szent és érthetetlen, 2020. 7. 22. www.vasarnap.com
Reštart po pandémii, 2020. 7. 23. www.skolske.sk
Zmeňme svet spoločne, 2020. 7. 24. www.skolske.sk
Erasmus+ az érsekújvári iskolákban, 2020. 7. 24. www.novezamky.sk
Szobrok és/vagy iskolák?, 2020. 8. 23. www.ma7.sk
Vissza az iskolapadokba, 2020. 8. 31. Új Szó

Rólunk írták, rólunk jelent meg a 2020/2021-es tanévben

A madár magasba száll – országos magyar tanévnyitó Szepsiben, 2020. 8. 31. 
www.felvidek.ma
Iskolapad kontra digitális oktatás, 2020. 9. 8. Vasárnap
Az online oktatás egy középiskolás szemével, 2020. 9. 8. Vasárnap
Az online oktatás egy középiskolás szemével, 2020. 9. 11. www.vasarnap.com

Példaértékű 
önkormányzati segítség

Szobrok és iskolákMit olvas a mai 
fiatalság
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Így látják a tanárok: Iskolapad kontra digitális oktatás, 2020. 9. 14.
www.vasarnap.com
Erasmus+ az érsekújvári iskolákban, 2020. 9. 21. Castrum Novum
Pedagógus Szolgálati Emlékérem érsekújvári pedagógusoknak is, 2020. 9. 21. 
Castrum Novum
A szemfényvesztés művésze, 2020. 10. 13. Vasárnap
Erasmus+ rendezvénysorozat online közvetítésen keresztül, 2020. 10. 15. 
www.ujszo.com
A szemfényvesztés művésze, 2020. 10. 19. www.vasarnap.com
Titul Škola eTwinning, 2020. 11. 12. www.skolske.sk
Tvár Erasmus+, 2020. 11. 13. www.skolske.sk
Počuli ste už o Erasmus+? A o Erasmus+ Days? 2020. 11. 16. www.skolske.sk
Óriási eredmény: 9000 könyv gyűlt össze a leégett zétényi könyvtárnak, 2020. 11. 
20. www.vasarnap.com
Példaértékű közösségi összefogás a zétényi könyvtár állományának helyreállítása 
érdekében, 2020. 11. 21. www.felvidek.ma
A Bringával a munkába 2020 országos verseny 7. évfolyamának kiértékelése 
területi szinten, 2020. 11. 23. Castrum Novum
Iskolanyitás: a többség nem tesztelne, 2020. 12. 8. www.ujszo.com
Legere Irodalmi Verseny – 10. alkalommal, 2020. 12. 16. Új Szó
Peternai Zsuzsanna lett az Erasmus+ arca, 2020. 12. 11. Új Szó
A Pázmány Péter Gimnázium igazgatója lett az Erasmus+ arca, 2020. 12. 11. 
www.ma7.sk

Už poznáme Tváre Erasmus+! 2021. 1. 11. www.skolske.sk
Az Erasmus+ arcának műhelytitkai 2021. 1. 19. Vasárnap
Az Erasmus+ arcának műhelytitkai, 2021. 1. 22. www.vasarnap.com
Pázmány Péter Gimnázium, Érsekújvár, 2021. 1. 19. Középiskolai Kalauz
Távoktató: Nem rossz, de jobb lenne az iskolában, 2021. 2. 15. www.vasarnap.com
„Elsősorban a jelenre kéne felkészíteni a diákokat” ,2021. február Katedra
Szent Patrik - napon még a sör is zöld színű, 2021. 3. 18. www.ma7.sk
Játszva ismerd meg a Pázmány Péter Gimnáziumot, 2021. 3. 26. www.watson.sk
Érsekújvár - Nyílt nap helyett online szabadulószoba a Pázmány - gimiben, 2021. 3. 
26. www.bumm.sk

Országos tanévnyitó Zétényi könyvtárIskolanyitás
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Érsekújvár, én így szeretlek! 2021. március Katedra
Posztolj verset az ablakra! 2021. 4. 11. www.ma7.sk
eTwinning School – prestížne európske ocenenie, 2021. 4. 14. www.skolske.sk
Amit a médiáról tudni illik, 2021. 4. 27. www.watson.sk
Ábel a Vidiben, 2021. április Tardoskeddi Hírmondó
Az Érsekújvári Magyar Tanulóifjúságért Alapítvány díjainak átadása, 2021. 5. 10. 
www.ma7.sk
Mit lehetett online megtanulni, 2021. 5. 18. Vasárnap
Ismét főszerepet kapnak a vidám és ötletes maszkok, 2021. 5. 22. www.novezamky.sk
Rendhagyó módon zajlik a ÉMTA-díj-átadó, 2021. 5. 22. Új Szó
Mit lehetett online megtanulni, 2021. 5. 24. www.vasarnap.com
Koncertek az iskola tetején, 2021. 5. 24. Új Szó
Holnap lesz a tetőkoncert, 2021. 5. 25. Új Szó
Úspechy Gymnázia P. Pázmáňa v Nových Zámkoch v prírodovedných olympiádach, 
2021. 5. 25. www.unsk.sk
Talent na Zenite, 2021. 5. 25. www.unsk.sk
Jazykové úspechy žiakov Gymnázia P. Pázmáňa, 2021. 5. 25. 
www.unsk.sk
Digitálna úniková hra, 2021. 5. 26. www.skolske.sk
Jazykové úspechy, 2021. 5. 27. www.skolske.sk
Koncert a tetőn, 2021. 5. 27. www.ma7.sk
Talenty Gymnázia P. Pázmáňa s vjm, 2021. 5. 28. www.skolske.sk
Vojna medzi učiteľom a žiakmi, 2021. 5. 30. www.skolske.sk
Školy menia svet k lepšiemu, 2021. 5. 31. www.skolske.sk
Az igazi jótékony, 2021. 6. 6. Vasárnap
Infoprog 2021 – három ország diákjaival, 2021. 6. 10. Új Szó
Kassák Lajos Kulturális Napok és filmforgatás Érsekújvárban, 
2021. 6. 24. Új Szó
Államtitkári látogatás az iskolákon, 2021. 6. 28. Castrum Novum
A tanév végéig minden díjazott átvette az ÉMTA díjait, 2021. 7. 
12. Castrum Novum
Irány az űr? 2021. 8. 31. Vasárnap

Koncert a tetőn Posztolj verset Szent PatrikAmit a médiáról 
tudni illik

Vojna medzi 
učiteľom a žiakmi

Államtitkári 
látogatás az 
iskolákon
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Felelős kiadó: PaedDr. Peternai Zsuzsanna, PhD.

Összeállította: Benkő Tímea, Dózsa Roland

Fotó: PPG archívuma

Nyomdai előkészítés: BONSENS sro.

Elérhetőségeink:

Pázmány Péter Gimnázium

Letomostie 3

940 72 Nové Zámky

t.sz. : 035 64 20 859

e-mail: gimnaziumnz@gmail.com

web: pazmangymnz.edupage.org

Köszönjük mindenkinek az anyagi és erkölcsi támogatást! Diákjaink szüleinek a 
bizalmat, hogy hozzánk íratták gyermeküket!


